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SERGELI — BUNYODKORLIK RUHI VA INVESTITSIYAVIY JOZIBADORLIK 
UYG‘UNLASHIB, INSON QADRI YUKSALIB BORAYOTGAN YANGI HAYOT MANZILI
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Davomi 2-betda

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 4-iyul kuni Sergeli tumaniga tashrif buyurib, hududdagi 
bunyodkorlik ishlari va amalga oshirilgan loyihalar bilan tanishdi.

Prezidentimiz oʻz chiqishlarida 
hamisha jamiyatda bagʻrikenglik, 
millatlararo totuvlik va diniy 
bagʻrikenglik muhitini yanada 
mustahkamlash zarurligini alohida 
qayd etadi. Davlatimiz rahbari 
taʼkidlaganidek, “jamiyatda tinchlik 
va osoyishtalikni mustahkam qaror 
toptirishning eng muhim tamoyillaridan 
biri ijtimoiy va diniy bagʻrikenglikdir. 
Yurtimizda turli konfessiyalar 
vakillari yagona oila boʻlib, doʻstlik 
va hamjihatlik muhitida yashayotgani, 
jonajon Vatanimiz ravnaqiga munosib 
hissa qoʻshib kelayotgani bizning eng 
katta boyligimizdir”. Darhaqiqat, bu 
jihat ochiq fuqarolik jamiyati, haqiqiy 
demokratik tizimning eng oliy va 
oʻziga xos xususiyatidir.

XXI asr — turli gʻoyalar kurashi 
oʻta faollashgan globallashuv asri. 
Hozir jahonda tinchlik oʻrnatishning 
eng muhim tamoyillaridan biri, 

shubhasiz, bagʻrikenglikdir. Bu 
borada Prezidentimiz tomonidan ilgari 
surilayotgan “Yangi Oʻzbekiston — 
inson qadri ulugʻlangan, bagʻrikeng va 
ochiq davlat” gʻoyasi mamlakatimizda 
yashayotgan 130 dan ortiq millat va 
elat vakillarining yagona oila boʻlib 
jipslashishiga xizmat qilmoqda.

Bagʻrikeng jamiyatda insonlar 
bir-birining fikri, dunyoqarashi, urf-
odatlari va qadriyatlarini kamsitmaydi, 
balki ularni boylik sifatida qabul 
qiladi. Mana shunday sogʻlom 
muhitgina mamlakatda barqaror 
iqtisodiy va ijtimoiy yuksalishni 
taʼminlay oladi. Zero, bagʻrikenglik 
shunchaki chidamlilik yoki loqaydlik 
emas, balki oʻzgalarning madaniyati, 
dunyoqarashi va qadriyatlarini 
anglash, ularga hurmat bilan 
munosabatda boʻlish sanʼatidir.

Kuchli jamiyat sari

Turli geosiyosiy ziddiyatlar avj olgan hozirgi davrda insoniyat oldida turgan 
eng ulugʻvor vazifa tinchlik-osoyishtalikni asrash, xalqlar va madaniyatlararo oʻzaro 
ishonch koʻpriklarini mustahkamlashdir. Ana shunday sharoitda bagʻrikenglik (tolerantlik) 
shunchaki nazariy tushuncha emas, balki insoniyatning omon qolishi va taraqqiy etishini 
kafolatlovchi eng muhim qadriyatga aylandi. U barcha xalqlarni totuvlikka, hamjihatlikka 
va bahamjihat yashashga undaydi.

Yangi Oʻzbekiston ahli bugun 
yaratuvchanlik ruhi bilan har kuni yanada 
balandroq marralar sari intilib yashamoqda. 
Mamlakatimizda boshlangan keng 
koʻlamli islohotlar va uning izchilligi har 
bir yurtdoshimiz qalbiga ana shunday 
koʻtarinkilik, ertangi kunga mustahkam 
ishonch beryapti.

Bunday yangilanishlar yurtimizning barcha 
hududlarida birdek amalga oshyapti. Xususan, 
keyingi yillarda poytaxtimizning Sergeli tumani 
tubdan oʻzgardi. Ilgari bir oz eʼtibordan chetda 
boʻlgan ushbu hududga yangi Oʻzbekiston 
nafasi kirib borgach, zamonaviy uylar, ijtimoiy-
iqtisodiy obyektlar qad rostladi. Hatto mahalliy 
ishbilarmonlarimiz ham unchalik qiziqish 
bildirmaydigan tumanda xorijlik sarmoyadorlar 
yangi loyihalarga bosh qoʻshdi. 

Prezidentimiz tumanga tashrifi chogʻida 
bunyodkorlik ishlari bilan tanishib, yangi 
marralarni belgilab berdi. Mamlakatimiz 
taraqqiyoti va xalqimiz farovonligiga xizmat 

qiladigan yangi tashabbuslarni ilgari surdi. 
Davlatimiz rahbari tashrifini tumanning 

Ittifoq mahallasidagi Yangi Sergeli koʻchasida 
amalga oshirilgan ishlar hamda savdo va 
xizmat koʻrsatish obyektlari faoliyati bilan 
tanishishdan boshladi. 

Fayzli, ravon yoʻlaklar boʻylab ekilgan 
anvoyi gullar bahri dilingizni ochadi. Soyadagi 
oʻrindiqlar, koʻkka boʻy choʻzgan daraxtlar 
va favvoralar kishiga huzur bagʻishlaydi. 
Hudud boʻylab yoqimli qoʻshiq, oʻlmas 
ohang taraladi. Qator joylashgan savdo va 
xizmat koʻrsatish obyektlari aholi xizmatiga 
shay. Kitob doʻkoni, bolalar maydonchalari, 
nuroniylar maskani hududga yangi hayot 
nafasi kirib kelganidan darak beradi. 

Yangi Sergeli koʻchasi 24/7 rejimida 
ishlaydigan hududga aylangach, ana shunday 
ajoyib manzaraga ega. Umumiy qiymati 18,7 
milliard soʻm boʻlgan ushbu loyiha asosida 
koʻchaning 2,1 kilometr qismidagi infratuzilma 
toʻliq yangi qiyofa kasb etdi. Hudud obod 

etilib, savdo va xizmat koʻrsatish obyektlari 
ishga tushirildi. Bunga qoʻshimcha ravishda 
bolalar uchun 10 dan ortiq maydoncha, 8 ta 
vorkaut zonasi tashkil etildi. Ular shahar ahli 
va mehmonlarga maroqli hordiq chiqarish va 
sport bilan shugʻullanish imkonini beradi.

Mamlakatimiz yetakchisi Ittifoq mahallasi 
boʻylab yurib, obodonlashtirilgan koʻcha, 
savdo va xizmat koʻrsatish obyektlari hamda 
aholi uchun yaratilgan qulayliklar bilan 
tanishdi. Mahalla faollari va fuqarolar bilan 
samimiy muloqot qildi. Amalga oshirilayotgan 
ishlar aholi turmush darajasi va farovonligiga 
qanday taʼsir koʻrsatayotgani bilan qiziqdi. 

Mahalla faollari soʻnggi yillardagi 
islohotlar aholi kayfiyati, turmush tarzida 
ijobiy oʻzgarishlar yasayotganini taʼkidladi. 
Yangilanib, obod goʻshaga aylantirilgan koʻcha 
esa xalqimiz daromadi oshishiga xizmat qila 
boshlagani, bu yurtdoshlarimizning ertangi 
kunga ishonchini yanada mustahkamlayotgani 
eʼtirof etildi. 

Keyingi yillarda mamlakatimizda bu 
kabi turizm koʻchalarini tashkil etish yaxshi 
anʼanaga aylandi. Bunday ezgu ishlar haqli 
ravishda xalqimiz quvonchiga sabab boʻlyapti. 
Aholi gavjum hududlarda tashkil etilayotgan 
turizm koʻchalari xalqimizga istalgan vaqtda 
oilasi bilan sayr qilib, dam olish imkoniyatini 
bermoqda.

Ayni jihat jamiyat, xususan, oilalardagi 
ijtimoiy muhitga ijobiy taʼsir qiladi. Ota-
onani bolaga, bolalarni esa qoʻni-qoʻshnilar, 
umuman, mahalla ahliga yaqinlashtiradi. 
Negaki ota-onalar ishdan horib kelgach, uzoq 
yoʻl yurib sayrga chiqavermaydi. Turizm 
koʻchalari, bolalar va sport maydonlarining 
uyga yaqin boʻlishi oilaviy muhitga shu tariqa 
ijobiy ruh beradi. 

Yana bir muhim jihat. Turizm iqtisodiyotning 
muhim drayveridir. U yangi ish oʻrinlari yaratib, 
xizmat koʻrsatish sohasida sifatni oshiradi. Buni 
Yangi Sergeli koʻchasi misolida ham koʻrish 
mumkin. Hudud atrofidagi 4 ta mahallada 21 
mingdan ziyod aholi istiqomat qiladi. Tunu 
kun ishlaydigan turizm koʻchasi esa bu yerdagi 
ijtimoiy-iqtisodiy koʻrsatkichlarni tubdan 
yaxshilashga xizmat qiladi. Yaʼni loyiha toʻliq 
ishga tushgach, yiliga 1,2 milliondan ortiq tashrif 
buyuruvchiga xizmat koʻrsatish imkoniyati 
yaratiladi. Agar Yangi Sergeli koʻchasidan 
kuniga oʻrtacha 15-20 mingta avtotransport 
vositasi harakatlanishini hisobga olsak, bu 
koʻchadagi tadbirkorlik subyektlarining ish 
koʻlami, shunga yarasha daromadini xomchoʻt 
qilish mushkul emas. 

Loyiha doirasida 250 dan ortiq yangi ish 
oʻrni ochildi. Yosh tadbirkor, hunarmand 
Mavjuda Alixonova xotin-qizlar uchun 
turli taqinchoqlar yasab, liboslar tikadi. 
Shu vaqtgacha u ishlab chiqarayotgan 
mahsulotlarini sotishi uchun imkoniyat 
yoʻq edi. Yangi Sergeli koʻchasidagi 95 ta 
mavjud tadbirkorlik subyektining faoliyati 
kengaytirilib, 22 ta yangi tadbirkorlik 
subyekti tashkil etildi. Shular qatorida yosh 
tadbirkorning hunarmandlik mahsulotlarini 
sotish uchun ham alohida joy ajratildi. 

Prezidentimiz tashrif buyurgan navbatdagi 
manzil “Global International Hospital” 
xususiy koʻp tarmoqli tibbiyot markazi boʻldi.

Soʻnggi yillarda mamlakatimiz sogʻliqni 
saqlash tizimidagi islohotlar davlat tibbiyot 
muassasalari bilan bir qatorda xususiy 
tibbiyot tarmogʻining ham izchil rivojiga yoʻl 
ochmoqda. Zamonaviy diagnostika va davolash 

imkoniyatlarini kengaytirish, tibbiy xizmatlar 
sifatini oshirish hamda investitsiyalarni faol 
jalb etish borasida yaratilgan sharoitlar ushbu 
yoʻnalishda yirik loyihalar hayotga tatbiq 
etilishiga zamin yaratdi. Sergelida bunyod 
etilgan mazkur markaz ham ana shunday 
yondashuvning amaliy ifodasidir.

Umumiy qiymati 30 million dollarlik 
loyiha qurilishi 2022-yilda boshlangan edi, 
joriy yildan toʻliq ishga tushirildi. Keng 
koʻlamli qurilish va jihozlash ishlari davomida 
xalqaro talablarga javob beradigan zamonaviy 
infratuzilma barpo etildi.

Muassasa yiliga 150 mingdan ortiq 
aholiga tibbiy xizmat koʻrsatish quvvatiga 
ega. Markazda kardiojarrohlik, intervension 
kardiologiya, neyroxirurgiya, onkojarrohlik, 
qon tomiri jarrohligi, ortopediya, ginekologiya, 
terapiya, nevrologiya, bolalar jarrohligi va 
urologiyasi kabi koʻplab yoʻnalishlarda 
malakali tibbiy yordam koʻrsatiladi. Shu bilan 
birga, fizioterapiya, balneoterapiya hamda 
tabiiy mineral suvdan foydalangan holda 
davolash va reabilitatsiya xizmatlari ham 
yoʻlga qoʻyilgan.

Bu yerga Buyuk Britaniya, Italiya va 
Germaniyadan keltirilgan, dunyoning yetakchi 
ishlab chiqaruvchilari tomonidan tayyorlangan 
tibbiy uskunalar oʻrnatilgan. Xususan, Philips 
kompaniyasining yuqori aniqlikdagi tibbiy 
jihozlari, magnit rezonansli tomografiyasi, 
multispiral kompyuter tomografiyasi, rentgen, 
mammografiya, laboratoriya va instrumental 
diagnostika uskunalari bemorlarni tezkor 
hamda aniq tekshirish imkonini beradi.

Markazda 24 soat davomida faoliyat 
yuritadigan shoshilinch tibbiy yordam va 
ambulator qabul boʻlimlari tashkil etilgan. 
Hudud ahli hamda yaqin atrofdagi transport 
qatnovi yuqori boʻlgan magistrallarni 
inobatga olgan holda yoʻlga qoʻyilgan ushbu 
tizim orqali shoshilinch holatlarda birlamchi 
tibbiy yordamni kechiktirmasdan koʻrsatish 
imkoni mavjud.

Bu yerda bemorlar uchun alohida xonalar 
tashkil etilgan, davolanish uchun qulay 
sharoitlar yaratilgan. Loyiha doirasida 250 
ta yangi ish oʻrni yaratilgan. Jamoa safida 
xorijiy klinikalarda malaka oshirgan 10 dan 
ortiq yuqori malakali shifokor, shuningdek, 
xorijdan jalb etilgan tajribali mutaxassislar 
faoliyat yuritmoqda. 

Har qanday jamoa istiqbol uchun harakat 
qiladi. Yangi tashabbus va gʻoyalar bilan 

yashaydi. Shu maʼnoda, ushbu klinika 
tomonidan tibbiy muolajadan tashqari 
sayyohlik paketlari ham ishlab chiqilgani 
diqqatga sazovor. Murakkab jarrohlik 
amaliyotlari, zamonaviy diagnostika va 
davolash usullari xorijlik bemorlar uchun 
keng qulayliklar yaratadi. Davolanish 
jarayonini qoʻshimcha xizmatlar bilan uygʻun 
holda tashkil etish maqsadida mehmonlarga 
sayohat dasturlari taklif etiladi. Bular, 
tabiiyki, bemorlarga har tomonlama maʼqul 
keladi. 

Klinika jamoasi aholi uchun yana bir 
xizmatni taklif qilmoqda — mutaxassislar 
shoshilinch chaqiriqlarga xizmat koʻrsatadi. 
Yaʼni bemorlarga zarurat tugʻilganda shu 
yerning oʻzida birinchi tibbiy yordam 
koʻrsatilib, keyin boshqa ixtisoslashgan 
tibbiyot muassasalariga yetkazib qoʻyiladi 
yoki yoʻnaltiriladi. Kunduzgi davolanish 
xonalari tashkil etilgani esa qoʻshimcha 
muolajalarga ehtiyoj sezgan fuqarolar uchun 
yanada qulay sharoit yaratadi.

Prezidentimiz tashrif davomida markazda 
yaratilgan sharoitlar, tibbiy xizmatlarni 
tashkil etish tizimi hamda istiqboldagi rejalar 
taqdimoti bilan tanishdi. Shuningdek, aholiga 
koʻrsatilayotgan tibbiy yordam sifati va 
koʻlamini yanada kengaytirish, zamonaviy 
tibbiy texnologiyalarni izchil oʻzlashtirish, 
xususiy tibbiyot muassasalari faoliyatini 
qoʻllab-quvvatlash yuzasidan tegishli 
tavsiyalar berdi. Markazni ayrim yoʻnalishlar 
boʻyicha tayanch tibbiyot muassasasiga 
aylantirish muhimligini taʼkidladi. Bu yerda 
toʻplanadigan ilgʻor tajriba asosida shifokorlar 
malakasini oshirish va zamonaviy tibbiy 
xizmatlar qamrovini kengaytirish yuzasidan 
koʻrsatmalar berildi.

Mamlakatimiz yetakchisi markaz 
xodimlari bilan muloqot qilib, aholiga 
sifatli, zamonaviy va samarali tibbiy xizmat 
koʻrsatish masalalariga alohida toʻxtaldi. 
Bu borada soha mutaxassislarini qoʻllab-
quvvatlash, xususiy tibbiyot tashkilotlari 
sonini koʻpaytirish zarurligi qayd etildi. 

—  Har bir bemorga sifatli va munosib 
xizmat koʻrsatish bilan birga tibbiy va turizm 
xizmatlarini uygʻunlashtirish zarur. Bu 
yoʻnalishni keng targʻib qilish, xorij tajribasini 
oʻrganib, shifoxonalar huzurida mehmonxona 
infratuzilmasini rivojlantirish kerak, — dedi 
davlatimiz rahbari.
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2 Sergeli tumanida soʻnggi oʻn yilda 30 ming xonadonli 
yangi uy-joylar, umumiy maydoni 2 million kvadrat metr boʻlgan sanoat, savdo va 

servis obyektlari barpo qilindi.
SIYOSAT
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Bugunning gapi

Oʻzgarish, mazmun-mohiyatiga koʻra, 
biror narsa yoki holatning avvalgisiga 
nisbatan yaxshilanishi, yangilanishini 
anglatadi. Odatda bu soʻz oʻsish, rivojlanish, 
barqarorlik kabi ijobiy sifatlar bilan bir 
qatorda qoʻllaniladi.

Sergeli tumanida bundan qariyb oʻttiz yil 
avval yangi tashkil etilgan mahallaga ayni shu 
jihatlardan kelib chiqib “Oʻzgarish” deb nom 
berilgandi.

Biroq nari borsa bundan oʻn yil avval 
ushbu mahallaga yoʻli tushganlar yaxshi 
eslaydi: infratuzilmasi abgor, muammolar 
toʻplanib qolgan chekka bir joy edi. Toki 
yangi Oʻzbekistonni barpo etish yoʻlida 
boshlangan ortga qaytmas islohotlar 
shiddati, jamiyatimizda kechayotgan 
yangilanishlarning ulkan bunyodkorlik ruhi 
barcha soha va tarmoqlar, eng chekka va 
olis qishloqlar qatorida “Oʻzgarish” mahalla 
fuqarolar yigʻiniga kirib kelmaguniga qadar.

Bugungi “Oʻzgarish” tom maʼnoda 
oʻz nomiga mos. Bunda, avvalo, yangi 
Oʻzbekiston sharoitida “Inson qadri uchun” 
tamoyili barcha yangilanish jarayonlarining 
bosh maqsadi va asosiy mezoni sifatida 
belgilangani, mahallaning jamiyat hayotida 
tutgan oʻrni tubdan oʻzgarib, u shiddatli 
islohotlar natijadorligini taʼminlovchi 
tuzilmaga aylangani katta natijalarga 
erishishimizga zamin yaratmoqda.

Oʻzgarish mahallasidan qiyos. 6700 dan 
ziyod aholi istiqomat qilayotgan mahallada 
keyingi yillarda sezilarli oʻzgarishlar roʻy 
berdi. Avvalo, mahallada yillar davomida 
toʻplanib qolgan muammolar bosqichma-
bosqich hal etildi. Qariyb yigirma gektar 
maydonni egallagan mahalla hududida 
zamonaviy infratuzilma va qulay ijtimoiy 
muhit yaratildi. Xususan, 10 ta bolalar 
maydonchasi, mini futbol maydoni, 2 ta 
salomatlik hududi barpo etilib, aholi ixtiyoriga 
topshirildi.

Bundan tashqari, 1,4 kilometr piyodalar 
yoʻlaklari barpo etildi, 12 ta koʻp qavatli uyning 
fasad qismi taʼmirlandi, ichki yoʻllarga asfalt 
yotqizildi. Hududni koʻkalamzorlashtirish 
maqsadida 2720 tup manzarali daraxt va buta 
koʻchati ekildi.

Mamlakatimiz yetakchisi Sergeli tumaniga 
tashrifi doirasida ushbu mahallada ham boʻlib, 
aholi bilan muloqot qildi, hududda amalga 
oshirilgan bunyodkorlik ishlari bilan tanishdi.

Prezidentimiz dastlab mahalla guzarida 
“mahalla yettiligi” va hudud faollari bilan 
samimiy suhbatlashdi. Bugun barcha soha 

va tarmoqlar, aholi farovonligini oshirish, 
hududlarni barqaror rivojlantirish boʻyicha 
qoʻlga kiritilayotgan katta-katta natijalar 
yurtimizda kechayotgan yangilanishlarning 
ilk nishonalari ekani, islohotlar ham, 
oʻz navbatida, yutuqlar ham bardavom 
boʻlishi taʼkidlandi. Shu jumladan, mazkur 
mahalladagi oʻzgarishlar aholi uchun munosib 
turmush sharoiti yaratish, mahallani obod va 
xavfsiz maskanga aylantirishga qaratilgan 
ishlar natijasi sifatida baholanib, aholiga 
yanada qulay shart-sharoit yaratish uchun 
bor imkoniyatlar ishga solinishi qayd etildi. 
Mahallalarda kitobxon oilalarni koʻpaytirish, 
jinoyatchilikni jilovlash muhim ekaniga 
alohida eʼtibor qaratildi.

— Keng koʻlamli bunyodkorlik ishlarimiz 
aynan mana shu Sergeli tumanidan boshlangan 
edi. Oʻz vaqtida bu hududga zamonaviy 
metro liniyasini olib kelish tashabbusini 
ilgari surganimizda ushbu yirik loyihaning 
istiqboliga shubha bilan qaraganlar ham 
boʻlgani sir emas.

Biroq bugun mana shunday koʻrkam va 
obod maskanlarni, eng muhimi, siz kabi aziz 
yurtdoshlarimizning mamnun chehralarini 
koʻrib, tanlagan yoʻlimiz qanchalik toʻgʻri 
boʻlganiga yana bir bor ishonch hosil qilamiz.

Bugungi tashrifimizdan maqsad ham 
sizlar bilan bevosita muloqot qilish, taklif 
va tashabbuslaringizni tinglashdir, — dedi 
davlatimiz rahbari.

Mamlakatimiz yetakchisi shu yerda 
mahallaning bir guruh sportsevar yoshlari 
bilan muloqotda boʻldi. Vaqt, ayniqsa, 
oʻsmirlik fursati gʻanimat ekani, uning har 
bir daqiqasidan bilim olish, sogʻlom boʻlib 
ulgʻayish yoʻlida samarali foydalanish 
lozimligi taʼkidlandi.

Shundan soʻng Prezidentimiz mahallada 
tashkil etilgan zamonaviy kogeneratsiya 
markazi faoliyati bilan tanishdi.

Bunday markazlar bugungi zamon talabi. 
Chunki samaradorlik har qanday soha yoki 
yoʻnalishda muvaffaqiyatga erishishning 
birlamchi shartiga aylangan ayni paytda bu 
jihat markaz faoliyatining asosiy tamoyili 
hisoblanadi. Yaʼni oddiy elektr stansiyalaridagi 
energiya ishlab chiqarish jarayonida ajralib 
chiqadigan issiqlik havoga shunchaki uchib 
ketsa, bu yerdagi kogeneratsiya qurilmalari 
oʻsha isrof boʻlayotgan issiqlikni tutib 
qolib, uylarni isitish uchun foydali manbaga 
aylantiradi.

Bu yerda ham ish jarayoni shunday 
tartibda kechadi. Kogeneratsiya texnologiyasi 
orqali tabiiy gazdan avval elektr energiyasi 
olinadi, soʻng ushbu jarayonda hosil boʻlgan 
issiqlik xonadonlarni isitishga yoʻnaltiriladi. 

Bu, oʻz navbatida, energiya samaradorligini 
oshirib, isrofgarchilikni kamaytiradi. Kuz-
qish mavsumida mahallaning issiqlik va elektr 
energiyasi taʼminoti barqarorligiga xizmat 
qiladi. 

Germaniyada ishlab chiqarilgan 
zamonaviy gaz-porshenli qurilmalar va 
qozonlar bilan jihozlangan markaz yiliga 18,4 
million kilovatt-soat elektr energiyasi va 80 
ming gigakaloriya issiqlik energiyasi ishlab 
chiqarish imkoniga ega. Shu jihatdan olganda, 
loyiha oʻzini toʻla oqlaydi.

Yana bir muhim jihat: qiymati 5,8 
million dollarlik loyiha doirasida 2 kilometr 
uzunlikdagi yuqori kuchlanishli elektr liniyasi 
qurilib, umumiy tarmoqqa ulangan. Bu tuman 
markaziy elektr tarmogʻi yuklamasini 3 foiz 
kamaytirdi. Markaz ishga tushishi bilan 10 ta 
doimiy ish oʻrni yaratildi.

Aholi xonadonlari va sanoat obyektlarini 
qishning qor-qirovli, sovuq kunlarida 
issiqlik energiyasi bilan barqaror va uzluksiz 
taʼminlash doimo dolzarb vazifa boʻlib 
kelgan. Shu maʼnoda, bir vaqtning oʻzida 
elektr va issiqlik ishlab chiqaradigan bunday 
zamonaviy kogeneratsiya markazlari koʻpayib 
borayotgani diqqatga sazovordir.

Davlatimiz rahbari yoʻl-yoʻlakay Sergeli 
tumanidan oʻtuvchi yer usti metro yoʻnalishi 
ostida tashkil etilgan savdo va xizmat 
koʻrsatish obyektlari faoliyati bilan tanishdi.

Ushbu loyihani qaysidir maʼnoda undan 
oldingisining mantiqiy davomi deyish 
mumkin. Boisi, bu yerdagi bunyodkorlik 
ishlarida ham samaradorlik masalasi ustuvor. 
Yaʼni yer usti metro yoʻli ostidagi 5,7 gektar 
boʻsh maydon aholi uchun qulay, iqtisodiyot 
uchun esa samarali maskanlarga aylantirildi. 

Bu yerda 137 ta tadbirkorlik subyekti, 
4 kilometr piyodalar va velosiped yoʻlagi, 
2 ta bolalar maydonchasi va sport zonalari 
tashkil qilindi. Natijada 250 ta yangi ish 
oʻrni yaratildi. Bundan tashqari, metro ostida 
oʻrnatilgan 100 ta oʻrindiq va 40 ta zamonaviy 
manzarali chiroq aholining mazmunli hordiq 
chiqarishi uchun qulaylik yaratmoqda.

Sergeli tumani hokimligi tashrifning 
yakuniy manzili boʻldi. Aytish joizki, bu 
yerda ilk tanishuv bugungi kun mavzusi — 
raqamlashtirishdan boshlandi. Chindan ham, 
raqamlashtirish zamon, davr talabi. Hozir 
u kirib bormagan soha yoki tarmoq yoʻq. 
Kundalik ehtiyojimiz “aqlli” texnologiyalarga 
bogʻliq boʻlib bormoqda va bunday 
xizmatlardan doimiy foydalanyapmiz. 

Tuman idoralarining “yagona darcha” 
tamoyili asosidagi faoliyati ana shu ehtiyoj va 
zarurat mahsulidir. Hokimlik binosida yana 5 
ta tashkilot joylashgan, ular tomonidan aholi 

va tadbirkorlarga 30 dan ortiq turdagi davlat 
xizmatlari koʻrsatib kelinmoqda. Masalan, 
Ichki ishlar vazirligiga onlayn murojaat qilish 
qurilmasi aholi uchun ancha yengilliklar 
yaratishi bilan ajralib turadi. Ushbu tizimdan 
murojaat yoʻllanganda navbatchi inspektor 
videoaloqa orqali murojaat qiluvchi bilan 
bogʻlanadi. Oʻz navbatida, murojaat 
avtomatik roʻyxatga olinadi. Bu esa ish unumi 
va samarasiga katta hissa qoʻshadi. 

Davlatimiz rahbari bunday “aqlli” 
qurilmalarni aholi gavjum joylar, bozor 
va boshqa obyektlarga koʻproq oʻrnatish 
boʻyicha topshiriq berdi.

Hokimlikda, shuningdek, vaziyatlar 
markazi ham tashkil etilgan. Markazda 17 ta 
axborot tizimi oʻzaro bogʻlangani aholi bilan 
ishlashni yangi bosqichga olib chiqadi. Sunʼiy 
intellekt asosida tahlil qilish, muammolarni 
tezkor aniqlash va hal etish boʻyicha “Aqlli 
tuman” platformasi ishga tushirilgan. 

Bu yerda ijtimoiy va kommunal muammolar 
monitoring qilinadi, aholi murojaatlarining 
ijrosi nazoratga olinadi, favqulodda holatlarda 
tegishli xizmatlar faoliyati tezkor boshqariladi 
va muvofiqlashtiriladi.

Vaziyatlar markazini ishga tushirish 
doirasida tumanning 46 mahallasi bilan 
videokonferensaloqa yoʻlga qoʻyilgan va 
markaz bilan integratsiya qilingan. Ayni 
chogʻda tumandagi 25 ta maktab vaziyatlar 
markaziga integratsiya qilinmoqda. Platforma 
tarkibidagi “Xavfsiz tuman” tizimi esa 
huquqbuzarliklarni monitoring qilish va 
jamoat xavfsizligini taʼminlashda qoʻl keladi. 

Tadbirkorlik subyektlarining raqamli 
xaritasi sunʼiy intellekt tahlili asosida soliq 
tushumlarini prognoz qilish va ularning 
yigʻiluvchanligini taʼminlashga qaratilgan. 
“AI Davomat” tizimi esa maktablarda sababsiz 
dars qoldirish holatlarini bartaraf etish, voyaga 
yetmaganlar oʻrtasida nazoratsizlikning oldini 
olishda ayni muddao.

Prezidentimiz vaziyatlar markazi 
faoliyati bilan tanishib, ushbu yangi tizimni 
poytaxtning qolgan tumanlarida ham joriy 
etishga topshiriq berdi. Shu yerning oʻzida 
Toshkent shahrida taʼlim tizimi, qurilish 
sohasini raqamlashtirish, yashirin iqtisodiyotni 
qisqartirish va soliqlar tushumini oshirish, 
jamoat xavfsizligini taʼminlash boʻyicha 
mutasaddilarning hisobotlari eshitildi.

Ochigʻi, yaqin vaqtlargacha Sergeli 
tumani deyilsa, shaharning bir chekkasi, 
iqtisodiyoti va sharoiti ham oʻziga yarasha 
hududni tasavvur etardik. Nafaqat tasavvur 
qilardik, haqiqiy ahvol ham shunga monand 
edi. Yangi Oʻzbekistonni yaratish borasidagi 
islohotlar bois, bugun manzara va sharoit 

tubdan  yaxshilanmoqda. Sergelida koʻz 
oʻngimizda katta oʻzgarishlar roʻy berdi. 
Mahallalardagi yangilanishlar, infratuzilma va 
sanoat obyektlari, xizmat koʻrsatish borasida 
qilinayotgan ishlar buning yaqqol tasdigʻi. 
Davlatimiz rahbarining ushbu tumanga qilgan 
tashrifi asnosida guvoh boʻlganimiz shundan 
dalolat beradi. 

Bu ijobiy holatlar Prezidentimiz 
raisligida Toshkent shahri, xususan, Sergeli 
tumanini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish va 
mahallalarda xavfsiz muhit yaratish masalalari 
yuzasidan oʻtkazilgan videoselektor 
yigʻilishida ham alohida qayd etildi.   

Sergeli tumanida soʻnggi oʻn yilda 30 
ming xonadonli yangi uy-joylar, umumiy 
maydoni 2 million kvadrat metr boʻlgan 
sanoat, savdo va servis obyektlari barpo 
qilindi. Tadbirkorlar soni 2,5 mingtadan 
6200 taga koʻpaydi. Aholi uchun 5 ta yirik 
dam olish maskani va istirohat bogʻi ishga 
tushirildi. Toshkent viloyatidan oʻtgan 13 
ta mahalla hisobidan Sergeli tumani hududi 
1800 gektar kengayib, jami 5,6 ming 
gektarga yetdi. Tumanni boshqa hududlar 
va shahar markazi bilan bogʻlaydigan 9 
kilometrli yoʻl, 8 ta stansiyadan iborat yangi 
metro liniyasi bunyod etildi. Maktab oʻrinlari 
25 mingdan 38,5 mingga, bogʻcha oʻrinlari 
7,5 mingdan 15,5 mingga koʻpaydi. 50 ta 
davlat va xususiy klinika ochildi.

Bunday ishlar koʻlami kengaysa 
kengayadiki, aslo susaymaydi. Chunki 
davlatimiz rahbari qilingan ishlarni eʼtirof 
qilish barobarida poytaxtimiz va ushbu 
tumanga daxldor qator tashabbuslarni, taklif 
va loyihalarni ilgari surdi. 

Sergeli aholisi yaqin yillarda 300 mingdan 
ortishi kutilmoqda. Bu uy-joy, bogʻcha, 
maktab, poliklinika va ish oʻrinlarini aholi 
oʻsishiga mos ravishda koʻpaytirish zarur 
degani. Joriy yilda Sergelini rivojlantirish 
uchun byudjetdan 173 milliard soʻm, banklar 
orqali 2 trillion 200 milliard soʻm resurs 
ajratilgan. Yil oxirigacha 750 million dollar 
investitsiya jalb qilish rejalashtirilgan.

Sergelida bunyodkorlik ishlari koʻpayib, 
yangi uy-joylar, maishiy obyektlar qurilishi 
ortidan, jumladan, elektr energiyasiga talab 
ham ortib bormoqda. Shu bois, “Shaharoldi”, 
“Oʻzgarish” va “Qumariq” nimstansiyalarini 
ishga tushirish uchun jami 107 milliard soʻm 
ajratilgan. Yigʻilishda mutasaddilarga ushbu 
obyektlarni aniq muddatlarda ishga tushirish 
va aholiga kafolatli elektr taʼminotini yoʻlga 
qoʻyish topshirigʻi berildi. 

Tumanda ayrim maktablar katta yuklama 
bilan ishlayotgani qayd etilib, oʻquvchi 
oʻrnini 2 karra koʻpaytirish zarurligi qayd 

etildi. Bu ham bugungi kun talabidan kelib 
chiqilayotgan oqilona taklif boʻldi. Sababi 
sinflarda oʻquvchi koʻp boʻlishi ham taʼlim, 
ham tarbiya sifatiga salbiy taʼsir koʻrsatishi 
tabiiy.  

Sergeli va Yangihayot tumanlari aholisi 
necha yillardan buyon hududdagi suv tozalash 
inshootidan tarqaladigan badboʻy hiddan 
qiynalib kelayotgani bor gap. Yigʻilishda 
ushbu masala ham koʻtarilib, mutasaddilar 
zimmasiga joriy yilning sentyabrigacha 
oqova suv qabul qilish inshootiga zamonaviy 
filtrlash uskunalari oʻrnatish orqali mazkur 
muammoni bartaraf etish vazifasi qoʻyildi. 

Poytaxtimizda aholi va sayyohlar uchun 
yanada qulaylik yaratish maqsadida 12 ta 
sunʼiy koʻl yaratishga kirishilgan. Shundan 3 
tasi Sergelida boʻladi. Tabiiyki, bu loyihalar 
nafaqat bosh kentimiz va tuman ahli yoki 
mehmonlariga qoʻshimcha qulaylik beradi, 
balki shahar iqlimini yaxshilashda ham qoʻl 
keladi. 

Odamlarning munosib hayot kechirishi 
xavfsizlik borasidagi ishlarga chambarchas 
bogʻliq. Shu bois, davlatimiz rahbari 
yigʻilishda mahallalarda xavfsiz muhitni 
taʼminlash masalasiga alohida eʼtibor qaratdi. 
Bu borada poytaxt namunasini yaratish 
masalasi koʻrib chiqildi. Poytaxt tumanlariga 
respublika rahbarlari biriktirilgani oʻz 
natijasini berayotgani taʼkidlandi. Sergeli 
xavfsiz muhit yaratish boʻyicha Toshkent 
shahridagi eng yaxshi tumanlardan biri ekani 
qayd etildi. 

Poytaxtimizga, umuman, yurtimizga 
sayyohlar oqimi keyingi paytlarda keskin 
koʻpaygan. Bu bizga qoʻshimcha daromad 
keltirish barobarida imkoniyatlarni ishga 
solishni ham taqozo etadi. Yangi Sergeli 
koʻchasida avtobuslar uchun 5,5 kilometrli 
BRT yoʻlak qurish rejalashtirilayotgani, 
bu yoʻlak Shota Rustaveli koʻchasi bilan 
bogʻlanishi, Sergeli, Bektemir va Yangihayot 
tumanlarini poytaxtning boshqa hududlari 
bilan bogʻlaydigan Toshkent halqa yoʻlidagi 
yangi koʻprik qurilishini tezlashtirish ishlari 
ana shu imkoniyatni oshirishga xizmat 
qiladi. Avtobus bekatlari, vokzal, aeroport va 
metro stansiyalarida sayyohlar uchun shahar 
yoʻnalishlarini koʻrsatuvchi, telefonga bepul 
va oson yuklab olinadigan xaritalar joriy 
etilishi esa nafaqat sayyohlar, balki hamma 
uchun qulaydir.

Dilshod ULUGʻMURODOV,
Boboravshan GʻOZIDDINOV,

Avazbek XUDOYQULOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbirlari 

SERGELI — BUNYODKORLIK RUHI VA INVESTITSIYAVIY JOZIBADORLIK 
UYG‘UNLASHIB, INSON QADRI YUKSALIB BORAYOTGAN YANGI HAYOT MANZILI

Shunday sharoitda Oʻzbekiston va Gruziya 
oʻrtasidagi sheriklik munosabatlari anʼanaviy 
ikki tomonlama hamkorlik doirasidan ancha 
kengayib, strategik sheriklik darajasiga 
koʻtarilmoqda.

Gruziya Oʻzbekis tonning Kavkaz 
mintaqasidagi  muhim hamkori . 
Mamlakatlarimiz oʻrtasida savdo-iqtisodiy, 
investitsiyaviy, transport-logistika va 
madaniy-gumanitar sohalardagi aloqalar 
izchil rivojlanmoqda. 

Oʻzbekiston Gruziyaga avtomobil, 
toʻqimachilik va elektr texnikasi mahsulotlari 
eksport qilish, Gruziya yoʻllari orqali jahon 
bozoriga chiqishdan manfaatdor. Gruziya esa 
mamlakatimizdan turli xil meva-sabzavot 
xarid qilishi, vinochilik sohasida qoʻshma 
korxonalar tashkil etishi mumkin.

Xalqlarimiz oʻrtasida doʻstlik va oʻzaro 
hurmat muhiti qaror topgan. Oʻzbekistonda 
gruzin millatiga mansub fuqarolarimiz 
mamlakatimiz hayotida faol ishtirok etmoqda. 
Bu madaniy-gumanitar aloqalar rivojiga 
mustahkam asos boʻlmoqda. 

Markaziy Osiyo va Kavkaz chorrahasida 
joylashgan ikki davlat Yevroosiyo makonidagi 
iqtisodiy hamda transport bogʻliqligining 
muhim boʻgʻiniga aylanib, ishlab chiqarish 

Bugungi global siyosatda davlatning oʻrni va ahamiyati faqatgina iqtisodiyoti 
koʻlami yoki aholisi soni bilan emas, balki turli bozorlar, mintaqalar va 
xalqlarni oʻzaro bogʻlay olish salohiyati bilan ham baholanmoqda. Xalqaro 
raqobatning yangi qiyofasi ham aynan shu mantiq asosida shakllanyapti.

Mansur MUSAYEV,
siyosiy fanlar doktori, professor 

zanjirlari, transport yoʻlaklari va oʻzaro 
raqobat ustunliklarini uygʻunlashtirmoqda. 

Shu bois, Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining Gruziyaga davlat tashrifi 
faqatgina diplomatik tadbir emas, u avvalo, 
mintaqada kechayotgan chuqur geosiyosiy va 
geoiqtisodiy oʻzgarishlarning amaliy ifodasi. 
Shuningdek, ikki davlat munosabatlarining 
yangi bosqichga koʻtarilayotganining yana bir 
amaliy tasdigʻidir.

Har qanday davlat tashrifi, avvalo, uzoq 
yillik siyosiy muloqot va tizimli diplomatik 
saʼy-harakatlarning amaliy natijasi. 
Toshkent — Tbilisi oʻrtasidagi munosabatlar 
dinamikasiga nazar tashlansa, keyingi yillarda 
hamkorlik sifat jihatidan mutlaqo yangi 
bosqichga koʻtarilganini koʻrish mumkin. 

Ikki mamlakat oʻrtasidagi siyosiy muloqot 
muntazam va tizimli tus oldi. 2017-yilda 
BMT Bosh Assambleyasining Nyu-
Yorkdagi sessiyasi doirasida Prezidentimiz 
va Gruziyaning oʻsha vaqtdagi Bosh vaziri 
oʻrtasida boʻlib oʻtgan uchrashuvdan soʻng 
oliy darajadagi muloqotlar izchil davom etdi.

2022-yilda Bosh vazir Irakliy Garibashvili 
Oʻzbekistonga rasmiy tashrif bilan keldi. 
2025-yil mart oyida esa Bosh vazir Irakliy 
Kobaxidze mamlakatimizda rasmiy tashrif 

bilan boʻldi. Oʻsha yilning 5-avgustida 
davlat rahbarlari Turkmanboshi shahrida 
oʻtgan BMTning Dengizga chiqish imkoni 
boʻlmagan rivojlanayotgan mamlakatlar 
boʻyicha uchinchi konferensiyasi doirasida 
yana bir bor uchrashib, muzokaralar oʻtkazdi.

Shu davr mobaynida tashqi ishlar vazirliklari 
oʻrtasida siyosiy maslahatlashuvlarning 13 ta 
raundi boʻlib oʻtdi. Parlamentlararo aloqalar 
ham sifat jihatidan yangi bosqichga koʻtarildi. 
Parlamentlararo hamkorlik guruhining tashkil 
etilishi, shuningdek, Gruziya delegatsiyasining 
Toshkentda oʻtkazilgan  Parlamentlararo 
ittifoqning 150-yubiley assambleyasida 
ishtirok etishi ikki mamlakat oʻrtasida siyosiy 
ishonch tobora mustahkamlanayotganining 
amaliy ifodasi boʻldi.

Siyosiy muloqot va oʻzaro ishonch 
iqtisodiy hamkorlik rivojida ham oʻzining 
yaqqol aksini topmoqda. Ikki tomonlama 
hamkorlikning asosiy institutsional 
mexanizmlar idan bir i  hisoblangan 
Hukumatlararo komissiya shu kunga qadar 10 
ta yigʻilish oʻtkazdi. Aynan mazkur platforma 
doirasida sanoat koorperatsiyasi, savdo va 
investitsiyalar sohalarida istiqbolli qoʻshma 
loyihalar shakllantirilmoqda.

Ikki mamlakat oʻrtasida erkin savdo rejimi 
amal qiladi. Bu esa tovar ayirboshlash hajmi 
muttasil oʻsishiga xizmat qilmoqda. Soʻnggi 
besh yil ichida tovar ayirboshlash hajmi ikki 
yarim baravar oshdi, qoʻshma korxonalar soni 
va yuk aylanmasi koʻpaydi. Mamlakatimizda 
gruziyalik investorlar ishtirokida tashkil 
etilgan raqamli bank faoliyat yuritmoqda. 

Iq t i sodiy  hamkor l ikn ing  izchi l 
rivojlanishini statistik koʻrsatkichlar ham 

tasdiqlaydi. Xususan, agar 2017-yilda 
oʻzaro tovar ayirboshlash hajmi 89,1 million 
dollarni tashkil etgan boʻlsa, oʻtgan yil 
yakuniga kelib, bu koʻrsatkich 267,6 million 
dollarga yetdi.

Mazkur ijobiy dinamika mustahkam 
shartnomaviy-huquqiy bazaga tayanadi. 
Xususan, erkin savdo, ikki tomonlama soliqqa 
tortishning oldini olish, investitsiyalarni 
oʻzaro ragʻbatlantirish va himoya qilish 
toʻgʻrisidagi bitimlar hamda boshqa ikki 
tomonlama hujjatlar tadbirkorlik faoliyati 
uchun barqaror, shaffof va ishonchli huquqiy 
muhitni taʼminlamoqda.

Savdo tarkibi ham ikki mamlakat 
iqtisodiyoti bir-birini tabiiy ravishda 
toʻldirayotganini koʻrsatadi. Xususan, 
Oʻzbekiston Gruziyaga sanoat, kimyo 
mahsulotlari, mashina va transport uskunalari, 
oziq-ovqat hamda xizmatlar eksport 
qilmoqda. Gruziyadan esa kimyo, oziq-ovqat 
mahsulotlari hamda uskuna, sanoat tovarlari 
va xizmatlar import qilinmoqda.

Hamkorlikning navbatdagi bosqichi 
investitsiyalar hamda qoʻshma ishlab 
chiqarishda namoyon boʻlyapti. Bugungi 
kunda Oʻzbekistonda Gruziya kapitali 
ishtirokida 20 dan ortiq korxona faoliyat 
yuritadi. 2025-yil iyun oyida Tbilisi 
shahrida “Made in Uzbekistan” milliy 
koʻrgazmasi tashkil etildi. 100 dan 
ortiq mahalliy korxona ishtirok etgan 
mazkur koʻrgazmada toʻqimachilik, 
elektrotexnika, farmatsevtika, oziq-ovqat, 
mashinasozlik tarmoqlarining salohiyati 
namoyish etildi.

Davlatimiz rahbarining Gruziyaga davlat 
tashrifi ikki tomonlama munosabatlar doirasi 
bilan cheklanmaydi. U qariyb chorak asr 
davomida ilk bor amalga oshirilgan davlat 
tashrifi doirasida Oʻzbekiston — Gruziya 
munosabatlarida yangi bosqichning ramzi, 
keyingi hamkorlik istiqbollarini belgilab 
beruvchi muhim siyosiy voqea sifatida alohida 
ahamiyat kasb etadi.

Har qanday davlat tashrifi, avvalo, uzoq yillik siyosiy muloqot 
va tizimli diplomatik saʼy-harakatlarning amaliy natijasi. 
Toshkent — Tbilisi oʻrtasidagi munosabatlar dinamikasiga nazar 
tashlansa, keyingi yillarda hamkorlik sifat jihatidan mutlaqo yangi 
bosqichga koʻtarilganini koʻrish mumkin. 

MARKAZIY OSIYO – KAVKAZ MINTAQASI 
O‘ZARO HAMKORLIGINING MUHIM BOSQICHI

YANGI O‘ZBEKISTON
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IMKONIYAT, ISHONCH  VA  RIVOJLANISH
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Soʻnggi yillarda yoshlarning sifatli taʼlim 
olishi, zamonaviy kasblarni egallashi, chet 
tillarni oʻrganishi, ilm-fan bilan shugʻullanishi, 
tadbirkorlik faoliyatini boshlashi va oʻz iqtidorini 
toʻliq namoyon qilishi uchun misli koʻrilmagan 
imkoniyatlar yaratildi. Bu oʻzgarishlar nafaqat 
alohida dastur yoki imtiyozlarda, balki davlat 
boshqaruvining butun tizimida yoshlarga 
munosabat tubdan oʻzgarganida ham yaqqol 
namoyon boʻlmoqda.

Prezidentimizning Yoshlar kuni munosabati 
bilan faol va iqtidorli yoshlar bilan oʻtkazgan 
samimiy uchrashuvi ana shu siyosatning mantiqiy 
davomi boʻldi. Mazkur muloqot nafaqat erishilgan 
natijalar sarhisobi, balki inson kapitalini yanada 
yuksaltirishga qaratilgan yangi strategik vazifalar 
belgilab berilgani bilan ham ahamiyatlidir. 
Uchrashuv davomida mahallalardagi ijtimoiy 

Bagʻrikenglik madaniyati quruq yerda 
yaralmaydi. U muayyan millatning asriy 
tarixi, madaniyati va bosib oʻtgan yoʻli bilan 
chambarchas bogʻliqdir.  Xalqimizning tarixiy 
ildizlariga nazar tashlasak, Buyuk ipak yoʻli 
chorrahasida joylashgan bu zaminda azaldan 
turli din, madaniyat va til vakillari tinch-totuv, 
hamjihatlikda yashab kelganini koʻramiz. 
Abu Nasr Forobiy, Alisher Navoiy kabi 
mutafakkirlarimiz oʻz asarlarida insonparvarlik 
va bagʻrikenglikni komillikning bosh mezoni 
sifatida qayd etgan. 

Bugungi yoshlarimiz tarixning ushbu ijtimoiy 
saboqlariga tayanishi, milliy qadriyatlarimizni 
umuminsoniy demokratik tamoyillar va inson 
huquqlari bilan bir butunlikda anglashi zarur. Bu 
tizimni yangi zamon va raqamli texnologiyalar 
asri talablariga mos ravishda uzluksiz 
takomillashtirib borish davlat siyosatining 
muhim vazifasidir.

Falsafiy jihatdan bagʻrikenglik inson ongi va 
uning amaliy hayotiy faoliyati oʻrtasidagi uzviy 
bogʻliqlik va oʻzaro taʼsir xarakterini ifodalaydi. 
Bagʻrikenglik faqat nazariy tushuncha emas, u 
kundalik hayotda, jamiyatdagi muloqotda va 
xatti-harakatlarda namoyon boʻladigan amaliy 
fenomendir. Yaʼni bagʻrikenglik madaniyati 
nafaqat inson intellektual ongining rivojlanish 
darajasini, balki uning jamiyatdagi amaliy 
faoliyati nechogʻliq madaniyatli va insonparvar 
ekanini koʻrsatuvchi asosiy barometrdir.

Bunday yuksak maʼnaviy fazilatga ega shaxs 
hech qachon oʻzgalarga hurmatsizlik qilmaydi, 
boshqalarning shaʼni va qadr-qimmatini 
toptamaydi. Eng muhimi, u turli darajadagi 
gʻayriinsoniy illatlarga (rasizm, ksenofobiya, 
radikalizm, zoʻravonlik va diniy besabrlikka) 
qarshi hamisha nafrat va murosasizlik bilan 
qaraydi.

Insoniylik nuqtayi nazaridan bagʻrikenglik 
madaniyati inson ruhiyatining eng nafis va 
goʻzal qirralarini oʻzida mujassam etadi. 
Bagʻrikenglik deganda muomalada, insonlarga 
nisbatan munosabatda keskinlik va qoʻpollikdan 
yiroq boʻlish, oʻzgalarga nisbatan gina-kudurat 
va hasad saqlamasdan, qalbni sof va toza tutish, 
insonlar bilan tez til topishish, oʻzgalarning 
dardini oʻz dardidek his qila olish tushuniladi. 

Ana shu fazilatlar birlashgan joyda shaxs 
komillik va chinakam maʼnaviy barkamollik 
choʻqqisiga erishadi.

Yoshlarda bagʻrikenglik madaniyatini 
shakllantirish shunchaki tarbiyaviy jarayon 
emas, davlatimizning milliy xavfsizligi, 
barqarorligi va kelajakdagi maʼrifiy 
yuksalishini kafolatlovchi strategik omildir. 
Qalbi toza, yumshoq va dilkash, ammo 
gʻayriinsoniy illatlarga nisbatan murosasiz 
yangi avlod Uchinchi Renessans poydevorini 
qurishdagi eng ishonchli va yengilmas kuch 
boʻlib qolaveradi.

Ammo dunyoning hamma davlatlarida ham 
yoshlarni bagʻrikenglik ruhida tarbiyalashga 
eʼtibor birdek emas. Tolerantlik yuksak 
axloqiylik, keng fikrlash, oʻzga madaniyatlar, 
qarashlar va qadriyatlarni hurmat qilish hamda 
ularni qadrlay olish sanʼati degan qarashni 
yoshlar ongi va qalbiga singdirishga beparvolik 
bilan qarash holatlari uchrab turibdi.

Bagʻrikenglik tamoyillarini amalga oshirishda 
bizga eng yaqin, eng samarali va sinalgan vosita 
— sport yordamga keladi. Sport azal-azaldan 
insoniyat jamiyatida jismoniy salomatlikni 
tiklash, maqsad sari intilish, qatʼiyat, doʻstlik 
va hamkorlik muhitini mustahkamlashga xizmat 
qilib kelgan ulugʻvor sohadir.  Bugungi kun 
yoshlari uchun sport nafaqat jismoniy chiniqish 
vositasi, balki ularning ijtimoiy ongi, madaniyati 
va axloqiy qarashlarini shakllantiradigan, 
qalbiga tolerantlik odatlarini singdiradigan 
bebaho tarbiya maktabidir.

Sport maydonlarida turli elat, millat va din 
vakillari yagona maqsad yoʻlida birlashadi. 
Mana shu jarayonda ular oʻrtasidagi sunʼiy 
toʻsiqlar parchalanib, haqiqiy jamoadorlik 
maktabi yuzaga keladi.

Sport muhiti turli fikr va dunyoqarashga 
ega yoshlarni bir-biri bilan doʻstlashtiradi, 
ularni oʻzaro ahillik va mehr-oqibat ruhida 
tarbiyalaydi. Musobaqalar davomida yoshlar 
qalbida sogʻlom shaxsga xos boʻlgan eng goʻzal 
fazilatlar kurtak yozadi va mustahkamlanadi. 

Masalan, sportchi, eng avvalo, raqibining 
shaxsini, mahoratini hurmat qilishni oʻrganadi. 
Magʻlubiyatni toʻgʻri qabul qila olishga 
odatlanadi. Bu bagʻrikenglikning eng oliy 
nuqtasidir. Yutqazganda raqibning qoʻlini siqib, 
uni gʻalaba bilan samimiy tabriklash yoshlarda 
hayotning past-balandliklariga, turli vaziyatlarga 

bagʻrikeng va vazminlik bilan yondashish 
koʻnikmasini hosil qiladi. 

Tinimsiz mashgʻulotlar, qiyinchiliklar va 
uzoq kutilgan zafar yoʻlidagi sabr inson irodasini 
chiniqtiradi. Sabrli inson esa hech qachon 
atrofidagilarga nisbatan tajovuzkor boʻlmaydi. 
Jamoaviy sport turlari, masalan, futbol, 
basketbol, voleybolda sherigiga ishonish, qiyin 
daqiqada bir-biriga dalda berish va birdamlik 
tuygʻusi shakllanadi.

Zamonaviy sportning goʻzalligi shundaki, 
unda raqobat va birlik bir vaqtning oʻzida 
namoyon boʻladi. Maydonda sportchilar raqib 
sifatida kurashadi, ammo oʻyin yakunlanishi 

bilan ular yana quchoqlashib, doʻstga aylanadi. 
Bu yoshlarga hayotda qarashlar va fikrlar xilma-
xil boʻlsa-da, insoniylik, doʻstlik va hamkorlik 
hamisha hamma narsadan ustun turishi 
kerakligini anglatuvchi eng qimmatli saboqdir.

Milliy va xalqaro miqyosda oʻtkazilayotgan 
turli sport musobaqalari, festivallar va 

spartakiadalar yoshlar oʻrtasida doʻstlik, 
tolerantlik va ochiqlik ruhini qaror toptirish 
uchun beqiyos imkoniyatlar maydonidir. Chunki 
ularda har bir ishtirokchi kelib chiqishidan qatʼi 
nazar, oʻzaro hurmat va tenglik ruhida harakat 
qiladi. Xalqaro musobaqalarda koʻplab millat va 
elat vakillari ishtirok etishi jamiyatda turli fikr, 
dunyoqarash va qadriyatlar uygʻunlikda mavjud 
boʻlishi mumkinligini koʻrsatadi.

Prezidentimiz xalqaro minbarlarda har 
yili turli sport musobaqalari, festivallarni 
oʻtkazish borasida koʻplab tashabbuslarni 
ilgari surayotgani bejiz emas. Zero, oʻzbek 
yoshlarining jahon sport maydonlarida turli 
davlat vakillari bilan tengma-teng, doʻstona 
va halol bahslarga kirishishi, gʻalabalarni 
birgalikda nishonlashi madaniyatlararo 
muloqotni faol rivojlantiradi. Sport yoshlar 
ongida ziddiyatli vaziyatlardan tinch va pozitiv 
yoʻl bilan chiqishning mustahkam strategiyasini 
shakllantiradi.

Sportchi yoshlar jamiyatda faollik, ijtimoiy 
hayotga oson moslashish, erkin va samarali 
muloqotga kirishish qobiliyatiga ega boʻladi. Bu 
esa ruhiy bosimlarni yengib oʻtish va hayotdagi 
toʻsiqlardan toʻgʻri xulosa chiqarishda ularga 
katta ustunlik beradi.

Ochigʻini aytganda, umuminsoniy tinchlik 
va oʻzaro ishonch formulasi allaqachon yashil 
maydonlar, stadionlar va sport arenalarida topib 
boʻlingan. Buning eng yorqin va tarixiy isbotini 
yaqinda futbol boʻyicha Oʻzbekiston milliy terma 
jamoasining jahon chempionati bahslaridagi 
ishtiroki misolida butun dunyo yaqqol koʻrdi. 
Yigitlarimiz yashil maydonga chiqqanida ularga 
nafaqat Oʻzbekiston xalqi, balki qardosh va 
birodar Qozogʻiston, Qirgʻiziston, Tojikiston, 
Turkmaniston, Ozarbayjon kabi koʻplab 
davlatlar fuqarolari ham oʻz terma jamoasidek 
chin yurakdan ishqibozlik qildi.

Qoʻshni davlatlar vakillarining oʻzbek 
futboli, milliy terma jamoamizning jahon 
chempionatidagi ishtirokiga doir ijtimoiy 

tarmoqlarda keng tarqalgan samimiy tilaklari, 
stadionlardagi birdamlik navolari bir haqiqatni 
koʻrsatdi: futbol orqali Markaziy Osiyo xalqlari 
naqadar jipsligi, mushtarak tarix va taqdirga 
ega yagona oila ekanini butun dunyoga amalda 
isbotladi.

Sport vositasida rivojlangan “yumshoq 
diplomatiya”ning eng oliy zafari — futbol bizni 
chegaralar va siyosiy toʻsiqlardan ustun turib, bir-
birimizni qoʻllab-quvvatlashga, yaʼni chinakam 
bagʻrikenglikka oʻrgatdi. Qoʻshni davlatlardagi 
ijtimoiy tarmoqlar foydalanuvchilari, taniqli 
blogerlar va oddiy odamlar “Bugun biz 
hammamiz oʻzbekmiz!”, “Olgʻa, qoʻshnilar!”, 
“Markaziy Osiyo sen bilan, Oʻzbekiston!” degan 
hayqiriqlar bilan maydondagi yigitlarimizni 
ruhlantirib turdi. 

Aynan oʻsha lahzalarda xaritalardagi 
chegaralar ramziy chiziqlarga aylandi, sunʼiy 
toʻsiqlar barbod boʻldi. Sport tariximiz, 
madaniyatimiz va qon-qardoshlik rishtalarimiz 
naqadar mushtarak ekanini yana bir bor yaqqol 
namoyon etdi.

Sportdagi sogʻlom raqobat maydondan 
tashqariga chiqqach, mustahkam doʻstlikka 
aylanadi. Ijtimoiy tarmoqlarda turli millat 
vakillarining bahslari urush va nizolarga emas, 
balki bir-birini qutlash, hazillashish va qoʻllab-
quvvatlash orqali madaniy almashinuvga xizmat 
qiladi.

Futbol boʻyicha Oʻzbekiston milliy terma 
jamoasining jahon chempionatidagi ishtiroki 
atrofida butun bir mintaqa xalqlarining 
birlashishi davlatimiz yuritayotgan doʻstona va 
ochiq tashqi siyosat, qoʻshnilar bilan ishonch 
koʻpriklarini tiklash borasidagi harakatlar 
mevasidir. Siyosatdagi samimiyat sport 
maydonlarida oddiy xalqning mehr-oqibati 
sifatida aks sado berdi. Sport oʻyinlari urush va 
nizolar iskanjasida qolgan dunyoga berilgan eng 
goʻzal dars, saboq boʻldi, desak yanglishmagan 
boʻlamiz. Zero, u insoniyatga qurolsiz, qon 
toʻkmasdan, faqatgina yashil maydonda halol 

kurashib ham gʻolib boʻlish, raqibning qoʻlini 
siqib, unga hurmat koʻrsatish mumkinligini 
oʻrgatadi.

Milliy terma jamoamizning jahon 
maydonlaridagi ishtiroki davrida qoʻshnilarimiz 
tomonidan koʻrsatilgan mislsiz qoʻllab-
quvvatlash bizga bir haqiqatni anglatdi. Biz 
alohida yashayotgan davlatlar boʻlishimiz 
mumkin, lekin qalbimiz va maqsadlarimiz birdir.  

Toki maydonlarimizda mana shunday 
sogʻlom raqobat va bagʻrikenglik navolari 
yangrar ekan, xalqlarimiz oʻrtasidagi doʻstlik va 
tinchlik hamisha barhayot va yengilmas boʻlib 
qolaveradi.

Bugungi yoshlar ulkan axborot oqimi, 
internet, ijtimoiy tarmoqlar va raqamli 
texnologiyalar qurshovida yashamoqda. 
Bunday sharoitda virtual dunyoga qaramlik 
va jamiyatdan uzilish xavfi juda yuqori. Sport 
ana shu xavfli tendensiyaga qarshi qudratli 
qalqon vazifasini bajaryapti. U yoshlarni virtual 
olamdan chiqarib, real hayotdagi jonli muloqot 
va harakatga boshlayapti.

Qolaversa, sport yoshlar ongida innovatsion 
gʻoyalarni faqat soʻz bilan emas, balki 
maydondagi amaliy harakat, natija va kuch 
orqali isbotlash koʻnikmasini shakllantirishi 
shubhasiz.

Sport orqali yoshlar global urf-odatlarni 
oʻrgangan holda milliy va mintaqaviy 
qadriyatlarimizni ham teranroq anglaydi, 
oʻzga tillar va madaniyatlarga hurmat 
koʻrsatishga odatlanadi. Sport tufayli yoshlarda 
shakllanadigan insonparvarlik, fidoyilik va 
boshqalarning fikrini hurmat qilish fazilatlari 
kundalik hayotga ham koʻchadi. Bunday 
yoshlar jamiyatdagi muammolarni inkor qilish 
yoki ulardan qochish emas, balki ularni oʻzaro 
murosa, kelishuv va tinch yoʻl bilan hal etishni 
afzal biladi.

Shu maʼnoda aytish mumkinki, 
mamlakatimizdagi har bir taʼlim muassasasi — 
maktab, kollej, texnikum va oliy oʻquv yurtlarida 
tizimli yoʻlga qoʻyilayotgan turli sport tadbirlari 
va musobaqalari nihoyatda katta ahamiyatga 
ega. Bunday tadbirlar yoshlar ongiga tolerantlik, 
ijtimoiy totuvlik va milliy birdamlik mezonlarini 
chuqur singdiradi.

Sport shunchaki jismoniy sogʻlomlashtirish 
vositasi emas. U bagʻrikeng, keng fikrlaydigan, 
global dunyoda oʻz milliyligini yoʻqotmagan 
holda umuminsoniy madaniyatlarni 
ardoqlaydigan komil shaxsni shakllantiruvchi 
ulkan ijtimoiy institutdir. Sport maydonlarida 
chiniqqan, “Fair play” qoidalari asosida 
tarbiyalangan yosh kuchlar kelajakda 
jamiyatimizning tinchligi, barqarorligi va 
farovonligini taʼminlovchi eng mustahkam 
tayanchga aylanadi. Taʼlim tizimi va ijtimoiy 
hayotda sportning ushbu tarbiyaviy va 
birlashtiruvchi kuchidan samarali foydalanish 
biz yaratayotgan tolerant, bagʻrikeng va 
maʼnaviy yuksak jamiyat poydevorining eng 
mustahkam ustuni boʻlib qolaveradi.

Bagʻrikenglik tinchlik va taraqqiyot kalitidir. 
Sport esa ushbu kalitni yosh avlod qoʻliga 
topshiruvchi eng ishonchli vosita hisoblanadi. 
Shu maʼnoda, bagʻrikenglik muhitini jamiyatda 
qaror toptirish uchun sportning beqiyos 
imkoniyatlari, uni yanada ommalashtirish 
yoʻlida yaratilayotgan qulay sharoitlardan har 
birimiz samarali foydalanishimiz talab etiladi.

Kuchli jamiyat sari

Munosabat

Ismoil SAIFNAZAROV, 
falsafa fanlari doktori, 
professor

YANGI OʻZBEKISTONDA YOSHLAR SIYOSATI: 

Bugun Oʻzbekistonda kechayotgan keng koʻlamli islohotlar 
markazida, avvalo, inson, uning qadri, manfaati va intellektual 
salohiyati turibdi. Avval yoshlarga oid ishlar, asosan, ijtimoiy 
qoʻllab-quvvatlash choralari bilan cheklangan boʻlsa, bugun ular 
mamlakat taraqqiyotining hal qiluvchi strategik resursi sifatida 
qaralmoqda.

Odiljon MAMATKARIMOV, 
Oliy Majlis Senati aʼzosi

tashabbuslardan tortib, sunʼiy intellekt, 
muhandislik, startaplar, kitobxonlik, ekologik 
loyihalar va madaniyat sohasidagi ilgʻor gʻoyalar 
namoyish etilgani yoshlar salohiyati naqadar 
yuksak ekanini yana bir bor tasdiqladi. 

Ayniqsa, davlatimiz rahbari keltirgan 
raqamlar yoshlar siyosati qanday aniq natijalar 
berayotganini koʻrsatadi. Bugun “Yoshlar 
daftari” orqali bilim olish, kasb-hunar egallash, 
ish topish yoki tadbirkorlikni boshlashda 
qiynalgan qariyb 1,5 million yoshning 
muammosi hal qilindi. Yosh tadbirkorlar soni 
besh barobar oshdi. Xorijiy tillarni chuqur 
oʻrganayotgan yoshlar 3,5 million, xalqaro til 
sertifikatiga ega yoshlar esa 650 ming nafardan 
ziyodni tashkil qildi.

Yoshlarimiz xalqaro fan olimpiadalarida 
434 ta, sport musobaqalarida esa 2245 ta 

medalni qoʻlga kiritdi. Eng muhimi, tizimli 
ishlash natijasida yoshlar jinoyatchiligi ikki 
yilda 2,5 barobar qisqardi. Bu raqamlar aslo 
tasodifiy emas, balki insonga qaratilgan davlat 
siyosatining amaliy samarasidir. 

Prezidentimiz uchrashuvda aytgan bir fikr 
bugungi taraqqiyot falsafasini toʻliq ifoda etadi: 
“Davlatlar hududi bilan emas, bilimi bilan, 
aholi soni bilan emas, texnologiyasi bilan, 
tabiiy boyliklari bilan emas, inson kapitali 
bilan raqobatga kirishmoqda”. Bu fikr nafaqat 
yoshlarga, balki butun jamiyatga qaratilgan 
muhim strategik chaqiriqdir. Chunki Uchinchi 
Renessans poydevorini qurish, avvalo, bilimli, 
erkin fikrlaydigan, zamonaviy kasb egallagan 
va yuksak maʼnaviyatli avlodni tarbiyalashdan 
boshlanadi. 

Uchrashuvda ilgari surilgan yangi 
tashabbuslar ham aynan shu maqsadga xizmat 
qilishi bilan ahamiyatlidir. Masalan, “kasb 
vaucheri” tizimi joriy etilishi zamonaviy 
mehnat bozori talablariga javob beradigan 
yangi mexanizm hisoblanadi. Endi har yili 
oʻn minglab yoshlar zamonaviy kasblarni 
egallash uchun foizsiz moliyaviy koʻmakka 

ega boʻladi. Ehtiyojmand oilalar farzandlariga 
bepul vaucherlar taqdim etilishi esa taʼlim olish 
imkoniyatini insonning ijtimoiy ahvoliga emas, 
intilishi va iqtidoriga bogʻlashga xizmat qiladi. 
Bu esa ijtimoiy adolat va teng imkoniyatlar 
tamoyillarining amaliy ifodasidir. 

Yana bir muhim yangilik xususiy texnikumlar 
faoliyatini qoʻllab-quvvatlash va ularga davlat 
grantlari ajratilishidir. Bu tashabbus kasb taʼlimi 
sohasida davlat va xususiy sektor oʻrtasida 
sogʻlom raqobat muhitini shakllantirib, taʼlim 
sifatini yanada oshirishga xizmat qiladi. Xalqaro 
kasb musobaqalari gʻoliblari va ularning 
ustozlarini munosib ragʻbatlantirish esa kasb-
hunar taʼlimi nufuzini yanada yuksaltirishi, 
yoshlarni zamonaviy ishchi kasblarga keng jalb 
qilishi shubhasiz.

“Raqamli kontent” platformasi ham 
strategik ahamiyati bilan ajralib turadi. Bugun 
yuz minglab yoshlarimiz xorijiy tillarni puxta 
egallamoqda. Endi ularga milliy tariximiz, 
madaniyatimiz va turizm salohiyatimizni xorijiy 
tillarda targʻib qilish imkoniyati yaratiladi. 
Bu nafaqat yoshlarning daromad manbaini 
kengaytiradi, balki mamlakatimizning xalqaro 

imiji, turizm va eksport salohiyatini oshirishga 
ham zamin yaratadi.

Xorijda tahsil olayotgan yoshlarning 
intellektual salohiyatidan mamlakat iqtisodiyoti 
manfaatlari yoʻlida samarali foydalanishga 
qaratilgan yangi mexanizmlar global miqyosda 
fikrlaydigan avlodni shakllantirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi. 

Uchrashuvda eʼlon qilingan “Kafolatlangan 
birinchi qadam” dasturi va “Yoshlar mini-
franshizasi” loyihasi ham ijtimoiy himoyaga 
muhtoj va uyushmagan yoshlarni hayotga faol 
jalb qilishning samarali vositasi boʻladi. Ayniqsa, 

oliygoh bitiruvchilarini ishga qabul qilgan 
tadbirkorlar uchun bir yil davomida daromad va 
ijtimoiy soliqning 1 foiz etib belgilanishi mehnat 
bozoridagi eng dolzarb muammolardan biri — 
birinchi ish joyini topish masalasini hal etishda 
muhim qadamdir. Bu bitiruvchilar bilan birga 
ish beruvchilar uchun ham manfaatli tizimni 
shakllantiradi. 

Eʼtiborlisi shundaki, bugun ilgari 
surilayotgan har bir tashabbus alohida qaror 
yoki imtiyoz emas, balki yagona strategik 
tizimning tarkibiy qismidir. Bunday tizim 
yoshlarni maktabdan boshlab kasbga, kasbdan 
tadbirkorlikka, tadbirkorlikdan innovatsiyaga, 
innovatsiyadan esa mamlakat taraqqiyotiga 
xizmat qiladigan yetakchi shaxs sifatida 
shakllantirishni nazarda tutadi. Bu esa yangi 
Oʻzbekistonda inson kapitaliga oid siyosatning 
mutlaqo yangi bosqichga chiqqanini anglatadi.

Prezidentimizning yoshlar bilan uchrashuvi 
va unda ilgari surilgan tashabbuslar bugungi kun 
ehtiyojlariga javob berish bilan cheklanmaydi. 
Ular mamlakatimizning oʻrta va uzoq muddatli 
taraqqiyoti uchun mustahkam poydevor yaratadi. 
Chunki inson kapitaliga kiritilgan sarmoya 
kelajak iqtisodiyoti, ilm-fan, innovatsiyalar va 
mamlakatning xalqaro raqobatbardoshligiga 
kiritilgan sarmoyadir.

Bugungi  yoshlarga yarat i layotgan 
imkoniyatlar ertangi Oʻzbekistonning iqtisodiy 
qudrati, ilmiy salohiyati va intellektual nufuzini 
belgilaydi. Shu maʼnoda, davlatimiz rahbari 
tomonidan ilgari surilgan yangi tashabbuslar 
nafaqat yoshlar hayotida, balki mamlakatimiz 
taraqqiyoti tarixida ham inson kapitaliga 
tayangan barqaror rivojlanishning navbatdagi 
muhim bosqichi sifatida alohida oʻrin tutadi.

Sport yoshlar ongida innovatsion gʻoyalarni faqat soʻz bilan emas, 
balki maydondagi amaliy harakat, natija va kuch orqali isbotlash koʻnikmasini 

shakllantirishi shubhasiz.
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2025-YILDA DAVLAT ILMIY DASTURLARI DOIRASIDA 824 TA ILMIY LOYIHA 
MOLIYALASHTIRILDI. SHU BILAN BIRGA, TIJORIYLASHTIRILGAN ISHLANMALAR 
ASOSIDA 1,3 TRILLION SOʻMLIK MAHSULOT ISHLAB CHIQARILDI, BUDJETGA 
118 MILLIARD SOʻMDAN ORTIQ SOLIQ TUSHUMI TAʼMINLANDI.
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Oʻzbekistondagi islohotlar aynan shu 
mantiqqa asoslanmoqda. Prezidentimiz 
rahbarligida iqtisodiyot, sanoat, investitsiyalar 
va ilm-fan sohalari boʻyicha oʻtkazilgan 
videoselektor yigʻilishlari tahlil qilinganda bir 
muhim tendensiya koʻzga tashlanadi: iqtisodiy 
oʻsish haqidagi yondashuv oʻzgarmoqda. 
Agar avval asosiy eʼtibor yangi quvvatlar, 
investitsiyalar va ishlab chiqarish hajmiga 
qaratilgan boʻlsa, endi texnologiya, innovatsiya, 
tijoriylashtirish va yuqori qoʻshilgan qiymat 
iqtisodiy siyosat markaziga chiqmoqda. Bu 
tasodifiy qaror emas, balki mamlakat iqtisodiyoti 
yangi bosqichga oʻtayotganidan dalolat beradi.

Prezidentimiz rahbarligida oʻtkazilgan 
videoselektor yigʻilishlarining mazmunini 
qiyosiy tahlil qilish yana bir muhim jihatni 
koʻrsatadi. Ilk bosqichda asosiy eʼtibor 
ishlab chiqarish quvvatlarini oshirish, 
investitsiyalar jalb qilish va sanoatni qoʻllab-
quvvatlashga qaratilgan boʻlsa, keyingi davrda 
innovatsiyalarga barcha tarmoqlar uchun 
umumiy rivojlanish vositasi sifatida qarala 

Oʻtgan yillarda bu borada Navoiy viloyatida 
ham salmoqli ishlar qilindi. Ayni vaqtda 
hududda 9496 kilometr avtomobil yoʻli 
mavjud. Shundan 4055 kilometri umumiy 
foydalanishdagi, 354 kilometri xalqaro, 2571 
kilometri davlat darajasidagi, 1130 kilometri 
mahalliy ahamiyatga ega yoʻllar.

— Viloyatimizda 5441 kilometr ichki 
yoʻl mavjud. Shuningdek, 367 ta koʻprik 
va yoʻl oʻtkazgichlarning 266 tasi umumiy 
foydalanishdagi va 101 tasi ichki xoʻjalik 
avtomobil yoʻllarida joylashgan, — deydi 

boshladi. Bugun sanoat, qishloq xoʻjaligi, 
energetika, transport yoki xizmat koʻrsatish 
sohasi haqida soʻz ketganda ham texnologiya, 
raqamlashtirish va ilmiy yechimlar iqtisodiy 
samaradorlikning asosiy sharti sifatida 
belgilanmoqda. Bu innovatsiyalarga munosabat 
sohaviy yondashuvdan milliy iqtisodiy siyosat 
darajasiga koʻtarilganini anglatadi.

Eng muhimi, davlat siyosatida sifat jihatidan 
muhim burilish yuz bermoqda. Ilgari asosiy 
savol “Qancha ilmiy loyiha moliyalashtirildi?” 
boʻlgan boʻlsa, bugun asosiy savol boshqacha 
qoʻyilmoqda: “Ilmiy ishlanma iqtisodiyotga 
qanday qiymat qoʻshdi?”.

Aynan shu savolga javob berish uchun qabul 
qilingan qarorlarning oʻziga qarash yetarli 
emas. Prezidentimiz belgilab bergan ustuvor 
vazifalar, Innovatsion rivojlanish agentligi 
tomonidan moliyalashtirilgan 11 mingdan 
ziyod ilmiy loyiha, mamlakatda tadqiq qilingan 
va qilinayotgan 160 mingga yaqin doktorlik 

dissertatsiyasi hamda ularning iqtisodiyot 
bilan uygʻunligini yaxlit tizim sifatida tahlil 
qilish zarur. Chunki innovatsiyalarning haqiqiy 
qiymati laboratoriyada emas, iqtisodiyotda 
namoyon boʻladi.

Keyingi yillarda iqtisodiyot, sanoat, 
investitsiyalar va ilm-fanga doir yigʻilishlarni 
qiyosiy tahlil qilish bir muhim xulosaga olib 
keladi: davlat siyosatida innovatsiyaga endi 
mustaqil tarmoq sifatida emas, balki sanoatni 
modernizatsiya qilish, mehnat unumdorligini 
oshirish, import oʻrnini bosish va eksport 
salohiyatini kengaytirishning asosiy vositasi 
sifatida qaralmoqda.

Bu yondashuv ilmiy muhitda ham aks 
etmoqda. Respublikada shakllangan 160 mingga 
yaqin doktorlik dissertatsiyalari mavzusi bazasi 
tahlili shuni koʻrsatadiki, keyingi yillarda 
iqtisodiyotning yangi ehtiyojlariga javob 
beradigan tadqiqotlar soni ortib bormoqda. 
Raqamli iqtisodiyot, innovatsion boshqaruv, 

sunʼiy intellekt, resurs tejamkorligi, logistika, 
texnologiyalarni tijoratlashtirish, intellektual 
mulk va “yashil iqtisodiyot” kabi mavzularning 
ilm kun tartibiga kirib kelishi bugungi iqtisodiy 
siyosat bilan uygʻun tendensiya ekanini 
koʻrsatadi.

Tahlil yana bir muhim tendensiyani 
koʻrsatadi: doktorlik dissertatsiyalari 
mavzularining oʻzgarishi faqat ilmiy 
muhitdagi jarayon emas, balki iqtisodiyot 
transformatsiyasining intellektual inʼikosidir. 
Ilgarigi yillarda tadqiqotlar koʻproq sohaviy 
muammolarni hal qilishga qaratilgan boʻlsa, 
bugungi mavzular iqtisodiyotning raqamlashuvi, 
resurslar samaradorligi, sunʼiy intellekt, yuqori 
texnologiyali ishlab chiqarish va innovatsion 
boshqaruv masalalariga tobora koʻproq 
yoʻnalmoqda. Bu davlat siyosati bilan ilm kun 
tartibi oʻrtasidagi muvofiqlik kuchayayotganini 
anglatadi. Shu bilan birga, mazkur tendensiyani 
muntazam tahlil qilib borish iqtisodiyot uchun 
kelgusi yillarda qaysi sohalarda yuqori malakali 
kadrlar va yangi texnologiyalarga ehtiyoj 
ortishini oldindan prognoz qilish imkonini 
yaratadi.

Biroq mazkur tahlil yana bir muhim haqiqatni 
ham ochib beradi. Ilmiy tadqiqotlar soni ortishi 
har doim ham iqtisodiy natijaning oʻsishini 
anglatmaydi. Masalan, iqtisodiyot uchun 
strategik ahamiyatga ega texnologiyalar transferi, 
venchur moliyalashtirish, yuqori texnologiyali 
eksport yoki intellektual aktivlarni boshqarish 
kabi yoʻnalishlarda ilmiy ishlar hali iqtisodiyot 
ehtiyojlariga mutanosib darajada emas. Demak, 
ilmiy siyosatning keyingi bosqichida faqat 
tadqiqotlar sonini oshirish emas, balki ularning 
tarkibi va iqtisodiy ahamiyatiga ham alohida 
eʼtibor qaratish talab etiladi.

Xuddi shunday holat davlat tomonidan 
moliyalashtirilayotgan ilmiy loyihalar tahlilida 
ham kuzatiladi. 11 ming 548 ta ilmiy loyihani 
qiyosiy tahlil qilish davlat investitsiyalari 

asosan sanoat texnologiyalari, qishloq xoʻjaligi, 
tibbiyot, energetika, kimyo, biotexnologiya va 
raqamli texnologiyalar kabi ustuvor tarmoqlarga 
yoʻnaltirilayotganini koʻrsatadi. Bu tanlov 
tasodifiy emas. Aynan shular iqtisodiyotda 
yuqori qoʻshilgan qiymat yaratish imkoniyatiga 
ega tarmoqlardir.

Bunday jarayonni aniq misollarda ham 

koʻrish mumkin. Davlat tomonidan qoʻllab-
quvvatlangan qator ishlanmalar qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlarini sublimatsion quritish 
texnologiyalari, qurilish sanoati uchun mahalliy 
kimyoviy qoʻshimchalar, tibbiyotda zamonaviy 
diagnostika yechimlari va raqamli intellektual 
tizimlar koʻrinishida amaliyotga joriy etildi. 
Muhimi, ushbu ishlanmalarning bir qismi import 
oʻrnini bosishga, bir qismi esa eksportbop 
mahsulotlar ishlab chiqarishga xizmat qilmoqda. 
Bu innovatsiyalarning iqtisodiy qiymati 
laboratoriyada emas, ishlab chiqarish jarayonida 
shakllanishini yana bir bor tasdiqlaydi.

Eʼtiborli jihati shundaki, davlat endi 
ilmiy gʻoyaning oʻziga emas, uning iqtisodiy 
natijasiga sarmoya kiritmoqda. Buni Innovatsion 
rivojlanish agentligi faoliyati ham tasdiqlaydi. 
2025-yilda davlat ilmiy dasturlari doirasida 
824 ta ilmiy loyiha moliyalashtirildi. Shu bilan 
birga, tijoriylashtirilgan ishlanmalar asosida 
1,3 trillion soʻmlik mahsulot ishlab chiqarildi, 
budjetga 118 milliard soʻmdan ortiq soliq tushumi 
taʼminlandi. Bu raqamlar ilm-fanga ajratilayotgan 
mablagʻlar xarajat emas, iqtisodiy investitsiyaga 
aylanayotganining amaliy isbotidir.

Bugun innovatsiyalarning iqtisodiy 
samarasini baholashda yana bir muhim 
yondashuv shakllanmoqda. Ilmiy loyihaning 
qiymati uni yaratish uchun sarflangan mablagʻ 
bilan emas, balki iqtisodiyotga keltirgan 
qoʻshimcha qiymati bilan oʻlchanishi lozim. 
Agar yangi texnologiya ishlab chiqarish 
xarajatini kamaytirsa, import oʻrnini bossa, 
eksportni oshirsa yoki yangi ish oʻrinlari ochsa, 
davlat tomonidan ilm-fanga yoʻnaltirilgan 
sarmoya oʻzining iqtisodiy vazifasini bajargan 
boʻladi. Shu maʼnoda, innovatsion siyosat 
samaradorligini baholash mezonlari ham 
bosqichma-bosqich natijaga yoʻnaltirilgan 
yondashuv asosida takomillashib bormoqda.

Shu bilan birga, tahlillar innovatsiyalarning 
iqtisodiyotga joriy etilishida eʼtibor qaratish lozim 

boʻlgan jihatlar ham mavjudligini koʻrsatadi. 
Ilmiy natija yaratish bilan uni ishlab chiqarishga 
joriy etish oʻrtasidagi vaqt ayrim hollarda uzoq 
davom etmoqda. Bunga texnologiyalar transferi, 
xususiy sektor ishtirokining cheklangani va 
bozor talablari bilan ilmiy izlanishlar oʻrtasidagi 
muvofiqlashtirish mexanizmlari yetarli darajada 
shakllanmagani taʼsir qilmoqda. Keyingi 
bosqichda innovatsiyalar siyosati aynan ushbu 
boʻgʻinlarni mustahkamlashga qaratilishi zarur.

Tahlillardan kelib chiqib aytish mumkinki, 
Oʻzbekiston innovatsion iqtisodiyotni 
shakllantirishning yangi bosqichiga kirdi. 
Ilmiy salohiyat shakllandi, huquqiy asoslar 
yaratildi, davlat tomonidan moliyalashtirish 
tizimi takomillashtirildi va tijoriylashtirishning 
dastlabki natijalari paydo boʻldi. Endi asosiy 
vazifa mazkur omillarni yagona innovatsion 
ekotizimga aylantirishdir. Buning uchun 
ilmiy muassasalar, universitetlar, tadbirkorlik 
subyektlari va investitsiya institutlari oʻrtasida 
barqaror kooperatsiyani taʼminlash kelgusi 
iqtisodiy oʻsishning hal qiluvchi shartlaridan 
biriga aylanadi.

Bugungi sharoitda navbatdagi vazifa ilmiy 
loyihalar sonini koʻpaytirish yoki grantlar 
hajmini oshirish emas, balki innovatsiyalarni 
boshqarish sifatini yangi bosqichga olib 
chiqishdir.

Dunyo tajribasiga koʻra, innovatsion 
iqtisodiyotni shakllantirishning eng qiyin 
bosqichi ilmiy gʻoyani yaratish emas, balki 
uni iqtisodiy aylanmaga kiritishdir. Aynan 
shu bosqichda davlat siyosati, ilm-fan, biznes 
va moliya institutlari yagona tizim sifatida 
ishlashi talab etiladi. Oʻzbekistonda soʻnggi 
yillarda qabul qilingan qarorlar ana shu tizimni 
shakllantirishga xizmat qilmoqda. Endi ushbu 
mexanizmlarning samaradorligi ularning 
qanchalik tez va keng koʻlamda iqtisodiyotning 
real sektoriga kirib borishi bilan belgilanadi.

Yuqoridagi tahlillar Oʻzbekistonda 
innovatsion iqtisodiyot uchun zarur huquqiy 
baza, davlat qoʻllab-quvvatlovi va ilmiy 
salohiyat shakllanganini koʻrsatadi. Endi 
asosiy eʼtibor mazkur resurslarning oʻzaro 
integratsiyasiga qaratilishi lozim.

Birinchidan, davlat ilmiy dasturlari 
iqtisodiyotning uzoq muddatli tarmoq 
strategiyalari bilan toʻliq uygʻunlashtirilishi 
kerak. Ilmiy tadqiqot mavzusi bozor ehtiyojidan 
emas, bozor ehtiyoji ilmiy tadqiqotdan ortda 
qolmasligi lozim.

Ikkinchidan, ilmiy natijalarni baholash 
tizimi qayta koʻrib chiqilishi zarur. Asosiy 
mezon maqola yoki dissertatsiyalar soni emas, 
balki iqtisodiyotga joriy etilgan texnologiyalar, 
yaratilgan mahsulotlar, eksport hajmi va davlat 
investitsiyalarining iqtisodiy qaytimi boʻlishi 
kerak.

Uchinchidan, respublikada shakllangan 
doktorlik dissertatsiyalari va davlat tomonidan 
moliyalashtirilgan ilmiy loyihalar bazasi 
asosida iqtisodiyotning kelgusi texnologik 
ehtiyojlarini prognoz qiluvchi milliy analitik 
platformani ishga tushirish maqsadga muvofiq. 
Bu davlat buyurtmalari va ilmiy siyosatni aniq 
maʼlumotlar asosida shakllantirish imkonini 
beradi.

Toʻrtinchidan, Innovatsion rivojlanish 
agentligi faoliyatida tijoriylashtirishning keyingi 
bosqichiga oʻtish, yaʼni xususiy investitsiyalar, 
venchur kapital va yirik sanoat korxonalarini 
innovatsion jarayonlarning toʻlaqonli 
ishtirokchisiga aylantirish ustuvor vazifa boʻlishi 
lozim. Bu takliflarning amalga oshirilishi 
ilmiy gʻoyalar, davlat siyosati va iqtisodiyot 
oʻrtasidagi bogʻliqlikni yanada mustahkamlaydi.

Chunki raqobat kurashi endi resurslar 
uchun emas, bilim uchun ketmoqda. Yangi 
Oʻzbekistonning iqtisodiy taraqqiyoti ham aynan 
shu ustunlikdan qanday foydalana olishimizga 
bogʻliq.

Islohot odimlari
Bundan yetti-sakkiz yil avval ayrim hududlardagi yoʻllar aholi uchun 
jiddiy muammo va yechilmay qolayotgan masalalardan edi. Nosoz 
yoʻllar koʻplab qiyinchiliklarni yuzaga keltirardi. Tizimdagi islohotlar 
natijasida yoʻlsozlik ham yangi bosqichga koʻtarildi. Hududlardagi 
yoʻllarni taʼmirlashda avtomobil qatnovi bilan birga piyodalar 
xavfsizligiga ham alohida eʼtibor qaratilmoqda. 

Navoiy viloyati avtomobil yoʻllari bosh 
boshqarmasi axborot xizmati rahbari Dilshod 
Bahronov. — Viloyatda 2026-yilning oʻtgan 
davrida 74,8 kilometrda taʼmirlash ishlari 
bajarildi. Hozir boshqa hududlarda ham 
ishlar davom ettirilmoqda. Bundan tashqari, 
xalqaro ahamiyatdagi avtomobil yoʻlining 
198 kilometridan Zarafshon shahriga kirib 
keluvchi 3,5 kilometrdan iborat yangi avtomobil 
yoʻli barpo etildi. Bu yerda ikki tomondan 
ham piyodalar va velosiped yoʻlaklari qurish 
rejalashtirilgan. Yoʻlning ikki tomonida yashil 

hudud barpo etiladi. Hozir Yangi Navoiy 
shaharchasiga olib boradigan 4 yoʻnalishli yangi 
yoʻl ham yotqizilmoqda.

Choʻl hududida yoʻllarni sozlash va 
mustahkamlash qum koʻchishi, shamol eroziyasi 
hamda harorat keskin oʻzgarishini hisobga 
olgan holda maxsus yondashuvlarni talab 
qiladi. Qizilqum sahrosida masofalar faqat 
chaqirimlar bilan emas, vaqt va mashaqqat 
bilan ham oʻlchanadi. Chekka hududlardagi 
yoʻl infratuzilmasini yaxshilash boʻyicha qabul 
qilingan tarixiy qarorlar Qizilqum bagʻriga 
ham yangi hayot nafasini olib kirdi. Davlat va 
investitsiya dasturlari doirasida Tomdi tumani 
hamda Zarafshon shahri oʻrtasidagi, shuningdek, 
mahalla va ovullardagi yoʻllarni tubdan 
rekonstruksiya qilish va taʼmirlash uchun katta 

mablagʻ yoʻnaltirilgan. Bu shunchaki mahalliy 
ahamiyatdagi ish emas, balki butun vohaning 
ijtimoiy-iqtisodiy qiyofasini oʻzgartirishga 
qaratilgan strategik qadam boʻldi.

Har bir loyiha sahrodagi iqlim sharoiti, 
havo haroratining keskin oʻzgarishi va ogʻir 
yuk mashinalarining harakatlanish intensivligi 
hisobga olingan holda ishlab chiqildi. Bundan 
maqsad yillar davomida sifatini yoʻqotmaydigan, 
xalqqa uzoq muddat xizmat qiladigan 
infratuzilma yaratishdir. Mutaxassislarning 
puxta hisob-kitobidan soʻng amaliy ishlar 
boshlab yuborildi.

Yillar davomida chang va notekis yoʻldan 
zahmat chekkan bu zamin bugun katta qurilish 
maydoniga aylandi. Bu yerdagi yoʻllar yirik 
sanoat korxonalari texnikasi va yuk mashinalari 

uchun ham xizmat qiladi. Shu sababli shahar 
koʻchalari va unga tutash yoʻllarni taʼmirlashda 
asosiy urgʻu sifat va bardoshlilikka qaratilmoqda. 
Mutaxassislar har bir qatlamning zichligini, 
geometrik toʻgʻriligini qatʼiy nazoratga olgan. 
Shu bois, Zarafshon shahridagi yoʻllar bugun 
zamonaviy infratuzilma koʻzgusiga aylanmoqda. 
Bundan tashqari, shaharni Tomdi tumani bilan 
bogʻlovchi yoʻl ham doimiy eʼtiborda.

Choʻl bagʻrida joylashgan Tomdi tumani 
viloyat markazidan ancha olis boʻlsa-da, 
bagʻrikeng hudud, tarqoq ovullar makoni. Ilgari 
markazdan ajralib qolgandek tuyulgan ovullar 
bugun yangi yoʻllar orqali yagona zanjirga 
bogʻlandi. Yoʻl yetib borgan joyga fayz-baraka 
kiradi. Yangi ravon yoʻllar tufayli chekka ovullarga 
tez tibbiy yordam mashinalari bir necha daqiqada 

yetib bormoqda. Aholi, maktab oʻquvchilari, 
yoshlar zamon talablariga mos transportlarda 
xavfsiz harakatlanyapti. Eng muhimi, yoʻl 
boʻyida yangi xizmat koʻrsatish shoxobchalari, 
tadbirkorlik obyektlari barpo etilmoqda. Loy va 
chang koʻchalar tarixga aylanib, oʻrnini ravonlik 
va koʻrkamlik egallamoqda.

— Choʻl hududida tabiiy taʼsir kuchliligi 
sababli yoʻllar juda ham mustahkam va 
sifatli boʻlishi lozim, — deydi Tomdi tumani 
yoʻllardan foydalanish boshqarmasi bosh 
muhandisi Nursulton Bozorboyev. — Ayni 
vaqtda A-379 avtomobil yoʻlining 140-143 
kilometr oraligʻi toʻliq taʼmirlanmoqda. T-191 
yoʻlining yaroqsiz qismlariga yangi asfalt 
qoplanyapti. Shuningdek, ichki yoʻllarda ham 
taʼmirlash jarayoni davom etmoqda. Jumladan, 
Navroʻz koʻchasida 1,5, Turibi koʻchasida 2,5 
kilometr yoʻl toʻliq taʼmirlanmoqda. Ilgari 
markazdan chekka ovullarga yetib olish soatlab 
vaqt olgan boʻlsa, bugun yangi yotqizilayotgan 
asfalt koʻchalar tufayli manzilga tezroq yetib 
olish imkoni kengaygan.

Albatta, uzoq yillar Tomdi va Zarafshonni 
bogʻlovchi, shuningdek, olis ovullarga eltuvchi 
ichki yoʻllar mahalliy aholi va haydovchilar 
uchun katta sinov edi. Ayniqsa, chekka 
ovullardan bemorni tuman markaziga yoki 
Zarafshon shahridagi shifoxonalarga olib borish 
soatlab vaqt olardi. Har bir chaqirim zahmat 
va mashaqqatdan iborat boʻlgan. Iqtisodiy 
yuksalish va aholi farovonligi haqida gapirish 
uchun esa, avvalo, mana shu ogʻriqli jihatlarga 
barham berish kerak edi. Soʻnggi yillardagi 
islohotlar tufayli bu muammolar bosqichma-
bosqich bartaraf etildi.

Navoiy viloyati sanoati bilan mamlakatimiz 
iqtisodiy rivojida oʻz oʻrniga ega. Biroq bu 
iqtisodiy quvvatni taʼminlab beruvchi eng muhim 
omil xavfsiz va ravon yoʻllardir. Sahro bagʻrida 
bunyod etilayotgan va taʼmirlanayotgan, 
zamonaviy qiyofa kasb etayotgan ravon yoʻllar 
hududlarning iqtisodiy qudratini oshiradi, 
odamlarni bir-biriga yaqin qiladi. 

Gʻolib ABDUSALOMOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Asror NOROV,
Innovatsion rivojlanish 
agentligi direktori vazifasini 
bajaruvchi, iqtisodiyot fanlari 
doktori

Jahon iqtisodiyoti tarixida mamlakatlarning boyligi 
turli davrlarda turlicha omillar bilan belgilangan. Bir paytlar tabiiy 
resurslarga ustunlik berilgan boʻlsa, keyingi bosqichda sanoat va 
kapital asosiy kuchga aylandi. Bugun esa iqtisodiy raqobatning 
yangi mezoni, yaʼni bilimni iqtisodiy qiymatga aylantirish qobiliyati 
shakllanmoqda.
Bu oʻzgarishning mohiyati shundaki, XXI asrda mamlakatlarning 
raqobatbardoshligi yer osti boyliklari bilan emas, balki 
laboratoriyalarda yaratilgan gʻoyalarning qanchalik tez ishlab 
chiqarishga, bozorga va eksportga yetib borishi bilan baholanmoqda. 
Shuning uchun ham innovatsiya endi ilm-fan sohasining ichki masalasi 
emas, milliy iqtisodiyotning strategik masalasiga aylandi.
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Giyohvandlik xavfi aholi genofondi uchun eng katta, jiddiy tahdidga aylanib 
bormoqda va bu illat jamiyatning kelajagi boʻlgan yoshlar salomatligiga, millatning 

irsiy fondiga jiddiy putur yetkazmoqda.

— Qonun bilan ilgari qonunchilikda alohida 
nazarda tutilmagan qator xavfli narkojinoyatlar 
shakllari uchun ilk bor javobgarlik joriy etilmoqda. 
Ular qatoriga yashirin narkolaboratoriyalar va 
bangixonalar tashkil etish, narkojinoyatlarga 
homiylik qilish, narkotiklarni transmilliy usulda 
yoki internet yordamida tarqatish kiradi.

Qonunga koʻra, endilikda voyaga yetmaganlarni 
giyohvandlik vositalarini isteʼmol qilishga jalb etish 
ogʻir jinoyat sifatida malakalanib, buning uchun 
5 yildan 10 yilgacha ozodlikdan mahrum qilish 
jazosi belgilandi. Taʼlim muassasalari, maktablar, 
talabalar yotoqxonalari va bolalar oromgohlarida 

Shu bois, Oʻzbekistonda giyohvandlik va narkojinoyatlarga 
qarshi kurashish masalasini umummilliy harakatga aylantirib, bu 
yoʻlda katta kuch va vositalarni safarbar qilyapmiz. Yaqinda ushbu 
jinoyatlarga nisbatan javobgarlikni keskin kuchaytirish boʻyicha 
qonun qabul qildik. Bu yovuz illatning yoshlarimiz orasida 
ildiz otishiga aslo yoʻl qoʻymaymiz, bu baloni tag-tomiri bilan 
quritmaguncha toʻxtamaymiz”, degandi.

Darhaqiqat, joriy yil 11-iyun kuni davlatimiz rahbari aholi 
salomatligi va millat genofondini giyohvandlikdan himoya 

qilishga qaratilgan qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan 
taqdimot bilan tanishuv chogʻida giyohvandlik vositalari, 
psixotrop moddalar, ularning analoglari hamda kuchli taʼsir 
qiluvchi moddalarning qonunga xilof muomalasi uchun 
javobgarlikni kuchaytirishga qaratilgan qonun mazmun-mohiyati 
haqida maʼlumot berilgandi.

Qonun bilan Jinoyat kodeksiga “Aholi salomatligi va 
genofondiga qarshi jinoyatlar” nomli yangi bob kiritilmoqda, bu 
orqali aholi, ayniqsa, yoshlar salomatligiga tahdid solayotgan 

xavfli qilmishlar uchun javobgarlik choralarini kuchaytirish 
koʻzda tutilgan. Ushbu qonun narkojinoyatchilikka qarshi 
kurashishni yangi bosqichga olib chiqish, aholi salomatligi va 
millat genofondini himoya qilishda muhim huquqiy asos boʻlishi 
kutilmoqda. 

Tahririyatimiz mazkur dolzarb mavzu yuzasidan IIV 
akademiyasi magistratura professor-oʻqituvchilari va “Tashkiliy-
strategik boshqaruv” mutaxassisligi bitiruvchi-tinglovchilari bilan 
davra suhbati tashkillashtirdi.

— Davlat suvereniteti, iqtisodiy barqarorligi, 
gender va demografik salomatligi hamda jamiyat 
osoyishtaligini yemiruvchi transmilliy xavf 
sifatida narkojinoyatchilik milliy xavfsizlikka 
toʻgʻridan toʻgʻri tahdid soladi. Bu shunchaki 
tibbiy yoki huquqiy muammo emas. U davlat 
poydevorini zaiflashtiruvchi yirik geosiyosiy 
va ichki tahdiddir. Avvalo, siyosiy va davlat 
boshqaruvi xavfsizligi xavf ostida qoladi, 
korrupsiya rivojlanishiga olib keladi. 

Ikkinchidan, davlat institutlarini 
zaiflashtiradi. Yaʼni jinoiy guruhlar davlat 
hokimiyati organlariga sizib kirishga va siyosiy 
qarorlarga taʼsir oʻtkazishga harakat qiladi. 
Uchinchidan, bu holat chegaralar xavfsizligi 
buzilishiga olib keladi. Noqonuniy narkotrafik 
yoʻllari mavjudligi davlat chegaralari 
daxlsizligiga putur yetkazadi.

Bundan tashqari, mamlakat iqtisodiy 
xavfsizligiga jiddiy raxna soladi. Bu yashirin 
iqtisodiyot koʻlami kengayishiga olib keladi. 
Narkotijoratdan topilgan mablagʻ rasmiy soliq 
tizimidan tashqarida aylanadi va iqtisodiy 
barqarorlikni buzadi. Jinoiy pullarni “yuvish” 
— legallashtirishga olib keladi. Noqonuniy 
daromadlarni qonuniylashtirish moliyaviy 
tizimlar va bank sektorining sogʻlom faoliyatiga 
zarar yetkazadi. Bunday omillarni istagancha 
keltirish mumkin.

Masalan, budjet xarajatlari ortishi, kasallarni 
davolash va reabilitatsiya qilish uchun davlat 
budjetidan millionlab mablagʻ ajratishga toʻgʻri 

— Xalqimiz salomatligini asrash va 
narkobiznesning zamonaviy koʻrinishlariga 
chek qoʻyish yoʻlidagi tarixiy va jiddiy qadam 
Prezidentimiz 2025-yil 3-noyabrda imzolagan 
“Aholi salomatligi va millat genofondini 
giyohvandlik va narkojinoyatlardan samarali 
himoya qilish boʻyicha kompleks chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi farmon va u bilan tasdiqlangan 
2025-2026-yillarga moʻljallangan milliy 
dasturdir. Mazkur hujjat internet va raqamli 
texnologiyalar orqali tarqalayotgan sintetik 
giyohvandlik hamda zamonaviy narkotrafikka 
qarshi kurashishda yangi davrni boshlab berdi.

Yangi Oʻzbekistonda inson qadrini ulugʻlash 
va aholi salomatligini muhofaza qilish davlat 

— Zamonaviy narkobiznes anʼanaviy 
usullardan voz kechib, asosan, raqamli makonga 
koʻchdi. Bu jiddiy xavf-xatarni jilovlash 
yoʻlidagi tizimli islohotlar quyidagi ustuvor 
vazifalarni qamrab oladi:

— Darhaqiqat, giyohvandlik XXI asrning 
eng muammoli ijtimoiy hodisalaridan biri boʻlib, 
inson salomatligi, ijtimoiy tartib va ruhiy holatga 
bevosita xavf tugʻdiradi, jamiyat ahlini xavotirga 
soladi. BMT maʼlumotlariga koʻra, har yili 
millionlab odamlar giyohvandlik moddalariga 
qaramlik sababli hayotidan ayrilmoqda. Islom 
dini esa oʻzining asosiy manbalari orqali 
giyohvandlikning oldini olishni, uni harom deb 
bilishni va jamiyatni undan asrashni targʻib 
qiladi.

Giyohvandlik illati nima oʻzi? Giyohvandlik 
moddalari inson psixikasi, ongi va jismoniy 
salomatligini buzuvchi kimyoviy vositalardir. 
Ular orasida geroin, kokain, opiatlar, 
kannabinoidlar, sintetik moddalarning turlari 
mavjud. Giyohvandlik moddalarini isteʼmol 
qilishning oqibatlari jiddiy, aqliy zaiflik va 

— Raqamli axborot muhitida narkotik 
vositalarni targʻib qilish va tarqatish usullari 
virtuallashib, yashirinlik darajasi yuqori 
boʻlgan transchegaraviy shakllarni oldi. 
Narkosavdogarlar anʼanaviy muloqotdan 
butunlay voz kechib, yoshlarni jalb qilish 
uchun zamonaviy texnologiyalar va marketing 
usullaridan keng foydalanmoqda.

Raqamli muhitda giyohvandlik vositalarini 
targʻib qilishning keng tarqalgan zamonaviy 
shakllari ham turfalik kasb etayotgani 

— Bugun oʻz xalqi salomatligi va hayotini 
turli tahdidlardan himoya qila oladigan huquqiy 
davlatimiz bor. Prezidentimiz farmoni bilan 
2025-2026-yillarga moʻljallangan kompleks 

— Giyohvandlik vositalarini targʻib qiluvchi 
mahsulotlarning asosiy yuridik belgisi ularning 
tashqi shaklida emas, balki axborot mazmuni va 
maqsadida namoyon boʻladi. Bunday jozibali 
obrazlar ortida aslida ogʻir psixologik va jismoniy 
qaramlik yashiringan boʻlib, ular real hayotdagi 
muammolarni hal qilmaydi, balki ularni yanada 
chuqurlashtiradi.

Giyohvandlik moddalarini isteʼmol qilish vizual 
jihatdan chiroyli, zamonaviy va “muammolardan 

— Narkojinoyatchilikning milliy xavfsizlikka 
toʻgʻridan toʻgʻri va koʻp qirrali tahdidi nimalarda 
namoyon boʻladi?

 — Giyohvandlik vositalarining noqonuniy 
aylanishi uchun javobgarlikni kuchaytirish 
toʻgʻrisidagi qonunchilik normalarida nimalar aks 
etgan?

Sharif QOBILOV, 
magistraturaning boshqaruv fanlari 
kafedrasi professori, isteʼfodagi 
polkovnik:

keladi. Yoki harbiy va jamoat xavfsizligi. 
Xalqaro terrorchilik va ekstremistik guruhlar 
oʻz faoliyatini koʻpincha narkotrafikdan 
tushgan pullar hisobidan moliyalashtiradi 
(narkoterrorizm).

Giyohvandlik xavfi aholi genofondi uchun 
eng katta, jiddiy tahdidga aylanib bormoqda 
va bu illat jamiyatning kelajagi boʻlgan 
yoshlar salomatligiga, millatning irsiy fondiga 
jiddiy putur yetkazmoqda. Bugungi kunda 
Prezidentimiz tomonidan mazkur muammo 
umummilliy tahdid sifatida baholanib, unga 
qarshi kurashish davlat siyosatining eng ustuvor 
yoʻnalishlaridan biri etib belgilangan.

2025-yilda 14 mingdan ziyod giyohvandlik 
jinoyati qayd qilingan. Ularning 3 mingga 
yaqinini yoshlar sodir etgan. Narkotik 
savdolari transchegaraviy va virtual xarakterga 
ega boʻlib borayotgani jinoyatlarni aniqlashda 
yangi usullarni qoʻllashni, zamonaviy bilim 
va koʻnikmalarni puxta egallashni talab 
qilmoqda.

Yaqinda ushbu masala boʻyicha milliy dastur 
qabul qildik. Endi narkojinoyatlarga qarshi 
kurashishni umummilliy harakatga aylantirib, 
jamiyatda bu illatga murosasiz muhit yaratamiz. 
Kim bu vazifa faqat huquq-tartibot idoralarining 
ishi deb oʻylasa, xato qiladi. Yurtimizdagi har bir 
bola, har bir yosh — bizning farzandimiz, ularni 
giyohvandlik changaliga tashlab qoʻyishga aslo 
yoʻl qoʻymaymiz.

Giyohvandlikni tag-tomiri bilan butkul 
yoʻqotish, yoshlarimizda kuchli maʼnaviy-ruhiy 
immunitetni shakllantirish boʻyicha barcha 
kuch va imkoniyatlarimizni safarbar qilamiz. 
Narkojinoyatlarga qarshi kurashish boʻyicha 
respublika ishchi guruhi davlat idoralarining 
bor kuch va imkoniyatlarini ishga solib, kelgusi 
yilda giyohvandlik moddalarini ishlab chiqarish 
va tarqatish kanallarini bartaraf etish boʻyicha 
yangi tizim yaratiladi.

Bu — Prezidentimizning topshirigʻi, 
bu — ota-onalarning xohish-istagi, bu — 
jamiyatning talabi! Oʻzini Oʻzbekistonning asl 
fuqarosiman degan inson narkojinoyatchilikka 
qarshi kurashdan chetda turmasligi shartligini 
unutmasligi kerak. Har bir fuqaro, ota-ona 
va ustoz yoshlarning xulq-atvoriga eʼtiborli 
boʻlishi, ularda ushbu zahri qotilga qarshi kuchli 
maʼnaviy-ruhiy immunitetni shakllantirishi 
milliy xavfsizlik va sogʻlom kelajak garovidir.

Narkobiznesning zamonaviy 
koʻrinishlariga chek qoʻyish yoʻlidagi statistikadan 
xabardor qilsangiz. 

— Raqamli axborot muhitida giyohvandlik 
vositalarini targʻib qilishning zamonaviy 
shakllariga toʻxtalsangiz.

— Millat genofondiga qarshi jinoyatlarga jazoning 
muqarrarligi haqida toʻxtalsangiz.

Jamshid RASULOV, 
magistraturaning tashkiliy-strategik 
boshqaruv yoʻnalishi tinglovchisi, 
podpolkovnik:

amaliy harakatlar milliy dasturi tasdiqlangan, 
unda 33 ta vazirlik va idora zimmasiga 111 
ta tezkor-profilaktik va targʻibot vazifasi 
yuklatilgan. Shuningdek, sohada fidoyilik 
koʻrsatganlarni ragʻbatlantirish uchun alohida 
koʻkrak nishoni taʼsis etilgan. 

Soʻnggi vaqtlarda ushbu strategik dastur 
doirasida huquqni muhofaza qiluvchi 
organlar tomonidan salmoqli natijalarga 
erishildi: 15 mingdan ortiq narkojinoyat 
fosh etildi. Noqonuniy muomaladan 3,5 
tonnaga yaqin giyohvandlik vositalari olib 
qoʻyildi. Respublika hududida faoliyat 
yuritayotgan 14 ta yashirin narkolaboratoriya 
va internetdagi 72 ta narkodoʻkon faoliyati 
butunlay tugatildi.

Bu chora-tadbirlar nafaqat jinoyatchilikka 
qarshi kurashish, balki kelajak avlodning 
sogʻligʻini, millat genofondini saqlab qolishga 
qaratilgan eng qatʼiy siyosiy va ijtimoiy qadam 
hisoblanadi.

— Mamlakatimiz qonunchiligiga koʻra, 
internet tarmogʻidan foydalangan holda 
giyohvandlik vositalari, ularning analoglari yoki 
psixotrop moddalarni tarqatish, reklama qilish va 
namoyish etish uchun qatʼiy jinoiy javobgarlik 
belgilangan. Davlat idoralari tomonidan raqamli 
narkobozorga qarshi kurashishda sunʼiy intellekt 
va zamonaviy raqamli texnologiyalar faol tatbiq 
etilmoqda.

Yangi qonunga koʻra, endi bu kabi 
jinoyatlarga qoʻl urgan fuqarolarga 20 yilgacha 
ozodlikdan mahrum qilish jazosi beriladigan 
boʻldi .  Uyushgan narkoj inoyatchi l ik 

uchun jazo choralari qariyb ikki baravar 
ogʻirlashtirildi.

Yana bir yangilik. Giyohvandlik vositalari 
bilan bogʻliq jinoyatlarni sodir etgan 
shaxslarni shartli ravishda muddatidan ilgari 
ozod qilish masalasi qatʼiylashtirildi. Sababi 
ilgarilari narkojinoyatlarni sodir etgan 
shaxslar qisqa vaqtlarda ozodlikka chiqib, 
oʻz jinoiy qilmishlarini davom ettiravergan. 
Endi bunday boʻlmaydi. Narkojinoyatlarni 
sodir etgan shaxslar muddatidan oldin 
ozodlikka chiqarilmaydi. Yaʼni ular jazoni 
toʻliq oʻtaydi.

Elyor YAHYOYEV, 
magistraturaning tashkiliy-
strategik boshqaruv yoʻnalishi 
tinglovchisi, podpolkovnik:

Ulugʻbek AVILOV, 
magistraturaning tashkiliy-strategik 
boshqaruv yoʻnalishi tinglovchisi, 
podpolkovnik:

siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri 
sifatida belgilangan. Shu bilan birga, raqamli 
makonda narkotik mazmundagi materiallarni 
tarqatish, internet orqali yoshlarni giyohvandlik 
vositalarini isteʼmol qilishga undash kabi yangi 
tahdidlar huquqni muhofaza qiluvchi organlar 
oldiga qoʻshimcha vazifalarni qoʻymoqda.

Shu nuqtayi nazardan, giyohvandlik 
vositalari, ularning analoglari yoki psixotrop 
moddalarni targʻib qiluvchi mahsulotlarni 
tayyorlash, tarqatish, reklama qilish, namoyish 
etish va bunday moddalarni isteʼmol qilishga 
jalb etishga qarshi kurashish choralarini 
ilmiy jihatdan tadqiq etish hamda ularni 
takomillashtirish boʻyicha asoslangan takliflar 
ishlab chiqish muhim ilmiy-amaliy ahamiyat 
kasb etadi.

Giyohvandlik vositalarining noqonuniy 
aylanishi uchun javobgarlikni kuchaytirish 
toʻgʻrisidagi qonunchilik, xususan, 2026-yil iyun 
oyida kuchga kirgan qonun jamiyatda, senatorlar 
va ilmiy doiralarda juda katta va ijobiy aks sado 
berdi. 

Davlatimiz narkojinoyatlarga qarshi 
tizimli va qaqshatqich kurash eʼlon qildi. Har 
kuni OAVda narkolaboratoriyalar, uyushgan 
narkojinoiy guruhlar yoʻq qilinayotgani haqida 
aholi xabardor qilinmoqda.

Muxtasar aytganda, giyohvandlikka qarshi 
kurashishning preventiv (profilaktik) choralari 
sogʻlom turmush tarzini targʻib qilish, aholining 
huquqiy va tibbiy madaniyatini oshirish hamda 
ushbu illatning kelib chiqish sabablarini barvaqt 
bartaraf etishga qaratilgan tizimli tadbirlardir.

Maqsadbek EGAMBERDIYEV, 
magistraturaning tashkiliy-strategik 
boshqaruv yoʻnalishi tinglovchisi, 
podpolkovnik:

achinarli. Masalan, messenjerlar va ijtimoiy 
tarmoqlar. Yaʼni narkotiklarning turi, narxi va 
joylashuvi haqidagi maʼlumotlar “Telegram” 
kabi messenjerlardagi maxsus shifrlangan 
avtomat botlar orqali tarqatiladi. Shuningdek, 
yashirin til va kodli soʻzlar vositasida ijtimoiy 
tarmoqlardagi (Instagram, TikTok) ochiq 
postlarda taqiqlangan moddalar nomi oʻrniga 
maxsus ramz yoki jargon soʻzlar ishlatiladi. 
Ularning shakl va usullari koʻp. Bu huquq-
tartibot organlari masʼullaridan yuqori 
hushyorlikni talab qiladi.

Yuqoridagilarning barchasi raqamli axborot 
muhitida narkotik vositalarni targʻib qilishning 
zamonaviy shakllari, internet tarmoqlari orqali 
jalb etish usullari, ularning profilaktikasi 
hamda mazkur sohadagi qonunchilik va 
huquqni qoʻllash amaliyotini takomillashtirish 
masalalarida alohida ilmiy tadqiqot oʻtkazish 
zaruratini keltirib chiqaradi.

Shu munosabat bilan giyohvandlik 
vositalari, ularning analoglari yoki psixotrop 
moddalarni targʻib qiluvchi mahsulot 
tushunchasi, uning huquqiy tabiati, oʻziga xos 
xususiyatlari va ijtimoiy xavflilik darajasini 
ilmiy jihatdan tadqiq etish muhim ahamiyat 
kasb etadi. 

— Xalqimiz salomatligini asrash va 
narkobiznesning zamonaviy koʻrinishlariga chek qoʻyish 
yoʻlidagi tarixiy va jiddiy qadamning bosh maqsad va 
yoʻnalishlari haqida nima deyish mumkin?

Qahramon ERGASHEV, 
magistraturaning tashkiliy-strategik 
boshqaruv yoʻnalishi tinglovchisi, 
podpolkovnik:

Tarkibiy islohot: davlat boshqaruvi tizimida 
Narkotiklar va oʻqotar qurollarni nazorat qilish 
agentligi tashkil etilib, unga zamonaviy xavf-
xatarlarga tezkor va keskin javob berish boʻyicha 
keng vakolatlar berildi.

Raqamli narkobiznesga zarba: internet 
tarmogʻidagi yashirin “narkoshop”larni 
(sintetik moddalar sotiladigan virtual 
doʻkonlarni) aniqlash, ularni bloklash va toʻlov 
tizimlaridagi kriptohamyonlarni kuzatish 
boʻyicha kiberxavfsizlik choralari yanada 
kuchaytirildi.

Yoshlarni himoya qilish: jinoyatlarning 
sezilarli qismi yoshlar (15-30 yosh) hissasiga 
toʻgʻri kelayotgani sababli taʼlim muassasalari 
va mahallalarda “Giyohvandlikdan xoli hudud” 
profilaktika tizimi joriy etilmoqda.

Tibbiy-reabilitatsiya tizimi: sintetik 
giyohvandl ikka chal ingan shaxslarni 
davolashning mutlaqo yangi va zamonaviy 
usullarini ishlab chiqish uchun tibbiy-psixologik 
yordam xizmati modernizatsiya qilinmoqda.

— Giyohvandlik illati va genofondga tahdidning asosiy 
omillari bugun qanday tavsiflanadi?

Oybek QAIMXOʻJAYEV, 
magistraturaning tashkiliy-strategik 
boshqaruv yoʻnalishi tinglovchisi, 
podpolkovnik:

ruhiy beqarorlikni keltirib chiqaradi, jinoyatga 
moyillikni oshiradi, ijtimoiy ajralish, oilaviy 
buzilishlarga olib keladi. Eng yomoni, yuqumli 
kasalliklar (masalan, OITS, gepatit) tarqalishiga 
sabab boʻladi.

Islom dini giyohvandlik va insoniyatning 
tanazzuli boʻlib kelayotgan ishlarni 
qoralabgina qolmaydi, balki uning sabablarini 
chuqur tahlil qilib, imon, axloq, sogʻlom 
turmush tarzini va insoniyatni maʼnan 
yetuk boʻlishini asos sifatida koʻradi. Islom 
shariatidagi yondashuv zamonaviy tibbiy 
va ijtimoiy nazariyalar bilan hamohang, 
giyohvandlikka qarshi kurashda muhim 
gʻoyaviy va huquqiy asos boʻla oladi.

Giyohvandlik millatimizning zurriyot 
fondiga tahdidining asosiy omillari ham ancha. 
Birinchi omil — narkotik moddalar savdosi 
internet orqali rivojlanib, asosiy xavf voyaga 
yetmaganlar va talaba yoshlarga qaratilmoqda. 
Bir soʻz bilan aytganda, farzandlarimiz nishonga 
olinmoqda.

Ikkinchi omil — yangi turdagi kimyoviy 
moddalar, sintetik narkotiklar xavfi. Ular 
inson ruhiyati va miya faoliyatini birinchi 
isteʼmoldanoq butkul izdan chiqaradi. 
Navbatdagi omil esa irsiy asoslarning 
yemirilishi. Giyohvandlik insonning reproduktiv 
tizimiga qayta tiklanmas darajada zarar yetkazib, 
majruh va kasalmand avlodlar tugʻilishiga sabab 
boʻladi. Narkotik moddalarning yashirin internet 
doʻkonlari va messenjerlar orqali sotilishi 
ularning tarqalish koʻlamini kengaytirayotgani 
yana bir omil sanaladi. Bu narkojinoyatchilik 
ham raqamlashishini bildiradi.

— Inson ongini manipulyatsiya qilishga 
qaratilgan xavfli mafkuraviy targʻibot masalasida 
qanday fikr-mulohazalar bor? 

Elyor ERGASHEV, 
magistraturaning tashkiliy-strategik 
boshqaruv yoʻnalishi tinglovchisi, 
podpolkovnik:

qutulish” yoki “erkinlik” ramzi sifatida mafkuraviy 
jihatdan jozibali qilib koʻrsatiladi. Bu inson 
ongini manipulyatsiya qilishga qaratilgan 
xavfli mafkuraviy targʻibot (romantizatsiya)dir. 
Ekspertlar ushbu jarayonni estetik kontent va hayot 
tarzi deb ham atashadi.

Tezkor va xavfsiz daromad vaʼdasi: yoshlarni 
raqamli muhitda narkotiklarni yashirib ketuvchi 
sifatida yollash uchun “haftasiga katta pul topish” 
haqidagi eʼlonlar bilan targʻibot olib boriladi. 
Elektron hamyonlar va tranzit kartalar: savdo 
jarayonida soxta yoki uchinchi shaxslar nomiga 
ochilgan elektron hamyonlar va bank kartalari 
zanjiridan foydalaniladi.

Reallik va soxta obraz oʻrtasidagi farq: 
“Muammolardan qutulish va yengillik” 
vaʼdasi shirin yolgʻon boʻlib, yoshlarni oʻz 
girdobiga tortib ketadi, undan chiqish esa 
amrimahol. Narkolog olimlarning fikricha, 
vaqtinchalik sunʼiy his-tuygʻudan soʻng stress va 
depressiyaning yanada kuchayishi shaxsiyatning 
yemirilishi, sogʻliqni yoʻqotish va ijtimoiy 
izolyatsiyaga olib keladi.

Bunday mafkuraviy taʼsirlardan himoyalanish 
uchun vizual kontentga nisbatan tanqidiy fikrlashni 
shakllantirish va asl muammolarni sogʻlom yoʻllar 
(sport, ijod, professional psixologik yordam) orqali 
hal qilish tavsiya etiladi.

— Qonunda nazarda tutilgan 
yangi jihatlar yana nimalarda 
namoyon boʻlmoqda?

Oʻtkir SHUKUROV, 
magistraturaning tashkiliy-strategik 

boshqaruv yoʻnalishi tinglovchisi, 
podpolkovnik:

voyaga yetmaganlarni narkojinoyatlarga jalb 
qilgan shaxslar 10 yilgacha muddatga ozodlikdan 
mahrum qilish bilan jazolanadi.

Magistratura tinglovchilari oliy taʼlim 
muassasalarida, mahallalarda “Giyohvandlikka 
qarshi kurashishda — birlashaylik!” mavzusidagi 
uchrashuvlarda hujjat faqat jinoyatchilarni 
jazolash uchun emas, balki xalqimiz salomatligi 
va genofondini himoya qilish, yoshlarimizni fojiali 
yoʻldan asrab qolishga qaratilgan qonun ekaniga 
alohida eʼtibor qaratdik. Keng jamoatchilikni 
bu illatga qarshi hamjihatlik bilan kurashishga 
chaqirdik.

* * *
Davra suhbatidan xulosa qilish mumkinki, 

preventiv choralarning samaradorligi davlat va 
jamiyat nazorati bilan chambarchas bogʻliq, 
narkojinoyatchilikka qarshi kurashish umummilliy 
vazifaga aylanishi shart.

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Nodir MAHMUDOV yozib oldi.

Davra suhbati

Prezidentimiz 30-iyun — Yoshlar kunida yoshlar bilan oʻtkazgan uchrashuvida Oʻzbekistonda giyohvandlik va narkojinoyatlarga 
qarshi kurashish masalasiga alohida toʻxtalib, “Bugun narkotik va psixotrop moddalar bilan bogʻliq jinoyatlar aholi genofondiga jiddiy tahdid solmoqda. Bunday 

jinoyatlarning uchdan biri yoshlar tomonidan sodir etilayotgani juda xavotirli. 

NARK     JINOYATCHILIKKA  QARSHI  KURASHISH – 
UMUMMILLIY  VAZIFA
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Mamlakatimiz 2026-yilning dastlabki uch 
oyida xorijiy sayyohlarni jalb qilish boʻyicha 
dunyoda eng yuqori oʻsish qayd etilgan TOP-5 
davlatlar qatoriga kirgan. Bu maʼlumotlar jahon 
turizm bozorida raqobatning tobora kuchayib 
borayotganini koʻrsatadi.

Jahon turizm bozorida rivojlangan davlatlar 
ham oʻz oʻrnini mahkam ushlab turishga, 
zamonaviy turizm tendensiyalariga moslashishga 
harakat qilmoqda. Buning asosiy sabablari 
mazkur soha barcha davlatlar uchun serdaromad 
ekani, qolaversa, turizmni rivojlantirishda yangi 
ish oʻrinlarini yaratish asosiy omillardan biri 
ekani, yaʼni turizmda yaratilgan 1 ta ish oʻrni 
boshqa sohalarda qoʻshimcha 2 ta ish oʻrni 
yaratilishiga olib kelishi bilan izohlanadi.

Turizmning mamlakat iqtisodiyoti va 
aholi farovonligi uchun naqadar muhim 
ahamiyat kasb etishi, koʻplab ish oʻrni va 
daromad manbai ekani haqida gap ketganda, 
Prezidentimizning Margʻilon shahridagi 
“Burhoniddin Margʻinoniy” ilmiy-maʼrifiy va 
turizm majmuasining ochilish marosimidagi 
nutqida keltirilgan quyidagi fikrlari oʻrinlidir.

“Soʻnggi yillarda milliy meʼmorchilik 
yechimlarini qoʻllagan holda tarixiy va 
zamonaviy anʼanalarni mujassam etgan yirik 
turistik majmualar barpo etishga alohida eʼtibor 
beryapmiz. Xususan, Samarqandda “Buyuk ipak 
yoʻli” va Imom Buxoriy majmualari, Xorazmda 

Prezidentimizning 2026-yil 30-apreldagi 
“Hududlarda turizm infratuzilmasini 
jadal rivojlantirish va sohada loyiha 
boshqaruvi tizimini joriy etish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori yurtimizda 
sayyohlik tizimini yanada rivojlantirish 
boʻyicha muhim hujjat boʻldi. Qarorga 
asosan, hududlarda turizm infratuzilmasini 
kompleks rivojlantirish, sohada yangi ish 
oʻrinlarini yaratish va aholi daromadlarini 
oshirish belgilangan. Bunda turizm va unga 
yondosh sohalarda 24 mingta yangi ish 
oʻrni yaratish hamda 16 mingta ish oʻrnini 

“soyadan chiqarish” (yashirin iqtisodiyotdan qonuniy sektorga oʻtkazish) orqali 
40 mingta ish oʻrni tashkil etish, sohani loyihaviy boshqaruv tizimiga oʻtkazib 31 
ta turizm obyektini tashkil etish asosiy maqsad qilib belgilangan.

Alisher ESHTAYEV,
iqtisodiyot fanlari doktori, professor

“Arda Xiva” xalqaro turizm markazi ishga 
tushirildi.

Yaqinda azim poytaxtimizda ochilgan, 
Yangi Oʻzbekiston durdonasi sifatida eʼtirof 
etilayotgan Islom sivilizatsiyasi markazi ham 
bu borada ulkan qadam boʻldi. Taʼkidlash 
kerakki, ushbu majmua ekspozitsiyasida 
Fargʻona tarixiga alohida oʻrin ajratilgan. Bu 
maskanda toʻrtta yirik portaldan bittasi Qoʻqon 
portali deb ataladi, Birinchi Renessansning 
buyuk namoyandalari — Ahmad Fargʻoniy va 
Burhoniddin Margʻinoniy bobolarimiz faoliyati 
atroflicha yoritilgan. Bularning barchasi — 
Fargʻona viloyatiga, bu zamin farzandlariga 

yuksak hurmat va ehtirom ifodasi, desak, ayni 
haqiqatni aytgan boʻlamiz”. 

Shu oʻrinda aytish mumkinki, “Burhoniddin 
Margʻinoniy” ilmiy-maʼrifiy va turizm majmuasi 
toʻliq ishga tushgach, viloyatga yiliga oʻrtacha 
200-250 ming nafar xorijiy sayyoh jalb etilishi 
kutilmoqda. Buning natijasida 2 mingta ish oʻrni 
yaratiladi, byudjetga 52 milliard soʻm tushum 
va 30 million dollarlik xizmatlar eksporti 
taʼminlanadi.

Butunjahon turizm tashkiloti maʼlumotlari 
tahliliga eʼtibor qaratadigan boʻlsak, dunyodagi 
notinch vaziyatlarga qaramay xalqaro turizm 
bozorida 2026-yilning birinchi choragida xorijiy 

turistlarning davlatlar boʻylab tashrifi 2 foizga 
oshganiga guvoh boʻlamiz. Yaʼni 2026-yilning 
birinchi choragida 307 million turist xalqaro 
sayohatni amalga oshirgan, bu oʻtgan yilning 
shu davriga nisbatan qariyb 6 million nafarga 
koʻp.

Bugungi jahon turizm bozori oldingisidan 
tubdan farq qiladi. Endilikda ommaviy 
turizmdan individual turizmga oʻtish, turizmning 
kreativ turlari, xususan, yuqori daromadli 
sayyohlik hisoblangan lyuks (Luxury) turizmga, 
bundan tashqari MICE (biznes va korporativ 
maqsadlarga qaratilgan ishbilarmonlik turizmi), 
shoping (savdo va xarid turizmi), tibbiy, taʼlim, 
ziyorat, ekologik, gastronomik kabi turlarga 
talab kuchaymoqda. 

Jahon turizm bozorida taassurotlarga 
asoslangan sayohatlar ham rivojlanyapti. 
Odamlar endi faqat mashhur joylarni 
koʻrishnigina emas, balki mahalliy madaniyat, 
taomlar va anʼanalarni his qilishni xohlamoqda. 
Shu sababli turizm bozorida gastronomik, 
madaniy va etnografik turizm tez surʼatlarda 
rivojlanayotir.

Yurtimizda ham agroturizm, ekoturizm va 
ekstremal turizm imkoniyatlarini birlashtirgan 
508 gektar maydonni egallagan “Karkidon” 
turizm majmuasida 45 ta shale, 57 ta zamonaviy 
mehmon uyi, agroturizm majmuasi, gullar 
bogʻi, lavandazor, ekobozor, sokin hududlar va 
restoranlar tashkil etilgan.

Turizm mamlakatni dunyoga tanitish, yangi 
ish oʻrinlari yaratish va xizmatlar eksportini 
kengaytirishning samarali yoʻnalishlaridan biri. 
Shu bois, Taxtakoʻpir tumanida Qoratereng 
koʻli, Xonobod tumanida sunʼiy koʻl, Xatirchi 
tumanida “Koʻksaroy” suv ombori, Pop tumanida 
Arashan koʻli, Nurobod tumanida “Sobirsoy” 
va Kattaqoʻrgʻon tumanidagi “Kattaqoʻrgʻon” 
suv omborlari atrofida ham yirik turizm 
majmualarini barpo etish rejalashtirilgan.

Yangi Oʻzbekistonni barpo etishda 
turizm sohasini rivojlantirish maqsadida 
davlat tomonidan bir qator ustuvor vazifalar 
belgilangan. Xususan, Prezidentimizning 2026-
yil 16-fevraldagi “Mamlakat taraqqiyotining 
2030-yilgacha moʻljallangan ustuvor 
yoʻnalishlari doirasida islohotlarni izchil davom 
ettirish va yangi bosqichga olib chiqishning 
qoʻshimcha chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmonida tashqi va ichki turizmni rivojlantirish 
uchun keng sharoitlar yaratish orqali sayyohlar 
sonini oshirish belgilangan. Bunda 2030-yilga 
borib, mamlakatimizda turizm sohasining 
yalpi ichki mahsulotdagi ulushini 7 foizga, 
turizm xizmatlari eksportini 6 milliard dollarga, 
mamlakatimizga tashrif buyuradigan xorijiy 
turistlar yillik sonini 20 millionga yetkazish, 
“Oʻzbekiston boʻylab sayohat qil” dasturi 
doirasida ichki sayyohlarning respublika boʻylab 
25 millionta safarini amalga oshirish, xususiy 
investitsiyalarni jalb qilish hisobiga turizm 
klasterlari sonini 25 taga yetkazish koʻrsatib 
oʻtilgan.

Davlatimiz rahbari tomonidan belgilab 
berilgan turizm sohasini sifat jihatidan yangi 
bosqichga olib chiqish, zamonaviy boshqaruv 
usullarini joriy etish hamda hududlarning 
iqtisodiy salohiyatini oshirishga katta eʼtibor 
qaratildi. Saʼy-harakatlar natijasida joriy yilning 
besh oyida Oʻzbekistonga 5 million 352 ming 
xorijiy sayyoh tashrif buyurgan. Bu koʻrsatkich 
oʻtgan yilning shu davriga nisbatan 30 foizga 
yuqori. Ularga koʻrsatilgan turizm xizmatlar 
eksporti hajmi esa 2,2 milliard dollarni tashkil 
etib, oʻtgan yilning shu davriga nisbatan 38 foizga 
oʻsgan. Mamlakatimizga davlatlar kesimida 
oʻtgan yilning mos davriga nisbatan Xitoydan 
3,4 barobar, Malayziyadan 2,1, Yaponiyadan 
1,6, Rossiyadan 1,4, AQSH, Germaniya va 
Fransiyadan 1,3 barobar, Britaniyadan 20 foiz 
va Turkiyadan 19 foiz koʻp sayyohlar tashrif 
buyurgan.

Ichki turizmni rivojlantirish maqsadida 
“Oʻzbekiston boʻylab sayohat qil” dasturi 
doirasida respublika boʻylab qariyb 9,8 million 
mahalliy aholi sayohatlari tashkil etilgan. 

Turistlarga xizmat koʻrsatuvchi 302 ta 
turizm tashkiloti tashkil etilib, ularning soni 4,7 
mingtaga yetdi. Joriy yilning oʻtgan davrida jami 
488 ta joylashtirish vositalari, shu jumladan, 
74 ta mehmonxona, 212 ta oilaviy mehmon 
uylari, 139 ta xostel va 63 ta boshqa turdagi 
joylashtirish vositalari tashkil etilib, ularning 
soni 7,3 mingtaga, oʻrinlar soni esa 199,7 
mingtani tashkil qiladi. Hududlarda turizm 
qishloqlari va turizm mahallalarini tashkil etish 
ishlari davom ettirilmoqda. Bugungi kunda ular 
soni 44 taga yetkazildi.

Turizm sohasida raqamlashtirish yoʻnalishida 
Milliy turizm yagona platformasini joriy etish 
ishlari olib borilmoqda. Platforma doirasida 
mehmonxonalarni bron qilish, avia va temir 
yoʻl chiptalarini xarid qilish, muzey va madaniy 
meros obyektlariga onlayn chipta sotib olish 
hamda turistik xizmatlar statistikasini yuritish 
imkoniyatlari yaratildi.

Oilaviy mehmon uyi va xostellarni reyestrga 
kiritish axborot tizimi yangi talqinda ishlab 
chiqilib, Yagona interaktiv davlat xizmatlari 
portaliga integratsiya qilindi.

Albatta, mamlakatimizga xorijdan 
kelayotgan turistlar oqimini oshib borishini 
taʼminlash maqsadida zamonaviy turizm 
turlarini kengaytirish maqsadga muvofiq. 
Mamlakatimizga tashrif buyurayotgan 
turistlarning asosiy qismi tarixiy-madaniy 
turizm, yaʼni tarixiy shaharlar, obidalar, 
madaniy meros obyektlari va ziyoratgohlarga 
kelayotganini alohida taʼkidlash lozim. 
Buning mavsumiylikka bogʻliqligi hamda 
tashrif buyurayotgan turistlarning asosiy 
qismi nafaqa yoshida ekanligi sababli 
yoshlarni ham keng jalb qilish maqsadida 
turizmning boshqa turlarini, yaʼni MICE, 
tibbiy, taʼlim, sogʻlomlashtirish, ziyorat, 
ekologik, agrar, gastronomik, etnografik, 
togʻ turizmi kabi turlarini ham rivojlantirish, 
turistlarning oqimi past hududlarda yangi 
turizm klasterlari va sogʻlomlashtirish 
majmualarini tashkil etish, madaniy meros 
obyektlarini raqamlashtirish, sohada ilmiy 
tadqiqotlarni amaliyotga joriy qilishning 
samarali mexanizmini tatbiq etish maqsadga 
muvofiq hisoblanadi. 

DUNYO  TAN  OLGAN  KULOLLIK  SAN’ATI
Kulollar ustaxonasiga hunar oʻrgangani kelganimda 12 yoshda 
edim. Koʻhna yurtning mohir ustalari Elbek Daliyev, Abduqodir 
Kimsanboyevdan anʼanaviy kulollik sirlarini oʻrganib, mustaqil 
faoliyat koʻrsatib  kelayotganimga ham yarim asrdan ortiq vaqt oʻtdi.

Alisher NAZIROV,
kulol, “Shuhrat” medali sohibi

Hunarmandlik

Rishton kulollik maktabi anʼanalari ming 
yillik tarixga ega. Oddiy tuproqdan moʻjiza 
yaratayotgan kulollar yasagan buyumlar 
dongʻi dunyoga ketgan. Sopol buyumlar 
sifatini bilishni xohlovchilar uni qoʻliga olib, 
bir chertib koʻrsa kifoya. Undan taralgan 
tovush misoli kuyga aylanib, uzoq vaqt 
jaranglab turadi. Har bir buyumni yaratish 
uchun kuloldan mehnat, qunt, sabr talab 
qilinadi. Oddiy piyola tayyor holga kelguncha 
bir necha bor qoʻldan qoʻlga oʻtadi. Unda aks 
etgan har bir chiziq, tasvir, ranglar uygʻunligi 
juda muhim. 

Asosiy eʼtiborni anʼanaviy kulollik 
maktabiga xos rang-tasvirlarni saqlash va 
rivojlantirishga qaratganmiz. Masalan, 
lojuvard-moviy rang inson qalbiga ulugʻvorlik 
bagʻishlab, gʻalaba sari daʼvat etadi. Mis-

feruza, malhash-qoʻngʻir, zardpazlik-sariq, 
safedpazlik-oq ranglar koʻhna kulollik 
anʼanalari rivoji va bugungi taraqqiyotida 
katta ahamiyatga ega. Avlodlardan avlodlarga 
oʻtib kelayotgan va tabiiy giyohlardan 
tayyorlangan ranglar oʻzaro uygʻunlashib, 

buyumlarga oʻziga xos joziba beradi, asrlar 
davomida oʻz koʻrinishini yoʻqotmaydi.

Kulollik desa, koʻpchilik uy-roʻzgʻor 
buyumlari, idish-tovoqni tushunadi. 
Bunday qarashlar notoʻgʻri. U xalq amaliy 
sanʼatining bebaho durdonasi. Ularda milliy 

madaniyatimiz, urf-odat, oʻtmish bilan 
bugungi hayot tarzi, anʼanalari mujassam. 
Buni asl holida saqlab qolish, rivojlantirish 
esa muhim amallardan. Shogird boʻlib 
yurganimda ustozim “Qani, avval loyga 
salom bering” deb oddiy loyga hurmat bilan 
munosabatda boʻlishni, halol-pok boʻlib ish 
boshlashni talab qilardi.

Bir muddat rivojlanishdan toʻxtab 
qolayozgan kulollik maktabi keyingi oʻn 
yillikda yana gullab-yashnay boshladi. 
Prezidentimiz tashabbusi bilan bunyod etilgan 
Xalqaro hunarmandlar markazi ustalarimiz 
gʻayratiga gʻayrat qoʻshdi. Bu yerda kulollik 
maktabidagi milliy anʼanalarni oʻz holicha 
saqlab qolish, yanada boyitish yoʻlida samarali 
izlanishlar qilinyapti. Kulollarga qator 
imtiyoz va imkoniyatlar berildi. Ular daromad 
soligʻidan ozod etilgan. Xalqaro miqyosda 
savdo va koʻrgazmalarda ishtirok etishda 
ham qator imtiyozlar berildi. Xomashyo 
bilan bogʻliq muammolarga amaliy yechim 
topilgani ayni muddao boʻlmoqda.

Kechagidek esimda. Nukus shahrida 
Prezident imiz bi lan tadbirkorlar 
muloqotida Rishtonda anʼanaviy kulollik 
tarix muzeyini tashkil etish taklifini 
bildirgandim. Davlatimiz rahbari bu 
taklifni qoʻllab-quvvatlab, qisqa vaqtda 
taklifimga amaliy yechim topildi. Xalqaro 

hunarmandlar markazi hududida Rishton 
anʼanaviy kulollik muzeyi tashkil etildi. 
Rishtonga Xalqaro hunarmandlar shahri, 
M.Topiboldiyev nomidagi mahallaga 
“turizm mahallasi” maqomi berildi. Alisher 
Navoiy nomidagi mahalla fuqarolar yigʻinida 
“Kulollar shaharchasi” sanoat zonasi tashkil 
etildi. Bu yerda oddiy qizil tuproqdan loy, 
tayyor va yarimtayyor sopol buyumlar ishlab 
chiqarishga ixtisoslashgan oʻndan ortiq 
tadbirkorlik subyekti faoliyat yuritmoqda.

Bularning barchasi “usta-shogird” maktabi 
asosida kulollik anʼanalarini puxta oʻrganish, 
saqlash va rivojlantirishda yangi imkoniyat 
eshiklarini ochdi. Bu yerda murakkab va nafis 
naqshlar oʻziga xos uslubda yaratilgan, bir-
birini takrorlamagan serjilo mahsulotlarga 
alohida oʻrin ajratilgan. Kulollar ustaxonasiga 
oddiy tuproqdan noyob asar yaratilishi 
jarayoni bilan qiziqqan sayyohlar, mehmonlar 
kelishi kundan kunga ortib bormoqda. Ular 
bu yerda istiqomat qilish, sopol buyumlarni 
tayyorlash jarayonida bevosita ishtirok etish 
imkoniyatiga ega.

Keyingi ikki yilda Turkiya, AQSH, 
Xitoyda anʼanaviy kulollik maktabi asosida 
tayyorlangan shaxsiy koʻrgazmalarimni 
namoyish etdim. Ayni kunda Yaponiyada 
boʻlishi rejalashtirilayotgan nufuzli 
koʻrgazmaga hozirlik koʻryapman.
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